



Santo Antônio de Posse

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 037/2023 - Processo nº 2177/2023

Ao(s) 19 dia(s) do mês de Maio do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Leticia Granzier Secchinatto do(a) Santo Antônio de Posse, inscrito no CNPJ sob o nº 45.331.196/0001-35, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA	09.313.600/0001-84
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	16.643.797/0001-85
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30

Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23
H H CAVALARO EIRELE	34.063.076/0001-88
HCS COMERCIAL LTDA	31.731.034/0001-80
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50
M TESTA CONFECÇÃO - ME	23.829.339/0001-09
MARCELO ROSAL TEIXEIRA	41.333.888/0001-61
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17
PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	67.567.339/0001-45
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37
SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	34.686.134/0001-20
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	64.533.797/0001-75

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: AGUA SANITARIA 5 LITROS

Quantidade: 1.073

Preço unitário:R\$ 6,48

Valor Final:R\$ 6.953,04

Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 6.953,04

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 8,00	R\$ 6,48	LIMPA LIDER	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 7,99	R\$ 6,50	GIRASSOL	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 11,29	R\$ 6,64	PROAX	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 15,34	R\$ 7,10	LIMPALIDER	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 8,00	R\$ 7,20	tambore maped	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 12,92	R\$ 8,70	HARMONIEX	Não
MARCELO ROSAL TEIXEIRA	41.333.888/0001-61	R\$ 14,28	R\$ 8,75	DVISÃO/VALENÇA/HARMONIEX	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 16,08	R\$ 10,60	HARCCLIN	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 10,71	Trium	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 11,21	R\$ 11,21	BIO KRISS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 10,37	R\$ 10,37	SHOW CLEAN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ÁLCOOL 46° 1 LITRO

Quantidade: 68

Preço unitário:R\$ 4,84

Valor Final:R\$ 329,12

Marca/Modelo: ITAJÁ

Valor Global (final):R\$ 329,12**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 6,80	R\$ 4,84	ITAJÁ	Não
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 8,00	R\$ 5,10	LIMPA LIDER	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 8,70	R\$ 5,12	AUDAX	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 7,80	R\$ 5,65	SAFRA	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 7,63	Poti	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 14,72	R\$ 14,72	LIMPALIDER	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 12,00	R\$ 12,00	NOVAC	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 7,62	R\$ 7,62	FLOPS	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ALCOOL 70% 1L

Quantidade: 323

Preço unitário:R\$ 5,62

Valor Final:R\$ 1.815,26

Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 1.815,26**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 9,50	R\$ 5,62	LIMPA LIDER	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 5,67	sulmar	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 10,06	R\$ 5,92	AUDAX	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 9,30	R\$ 6,50	FACILITA	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 7,60	R\$ 7,60	SAFRA	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 9,55	Poti	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 9,60	R\$ 9,60	PERFECT QUIMICA	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 11,00	R\$ 11,00	SAFRA	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 16,58	R\$ 16,58	LIMPALIDER	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 7,91	R\$ 7,91	FLOPS	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ALCOOL 92,8º 1000 ML

Quantidade: 2.498

Preço unitário:R\$ 7,35

Valor Final:R\$ 18.360,30

Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 18.360,30**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 10,60	R\$ 7,35	LIMPA LIDER	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 12,58	R\$ 7,40	AUDAX	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 12,04	R\$ 8,12	FACILITA	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 12,93	R\$ 8,20	MEGA	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 9,40	R\$ 9,40	SAFRA	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 13,40	R\$ 10,05	FACILITA	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 11,94	Poti	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 13,44	R\$ 13,44	SAFRA	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 17,00	R\$ 17,00	PROTEC MAX	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 20,65	R\$ 20,65	LIMPALIDER	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 12,00	R\$ 12,00	NOVAC	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 9,80	R\$ 9,80	FLOPS	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 10,00	R\$ 10,00	sulmar	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ALCOOL EM GEL 70% GALAO 5 LITROS

Quantidade: 792 Preço unitário:R\$ 27,50 Valor Final:R\$ 21.780,00 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 21.780,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 40,00	R\$ 27,50	LIMPA LIDER	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 47,16	R\$ 27,74	PROAX	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 42,34	R\$ 31,76	YAN	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 58,85	R\$ 38,00	YAN	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 57,80	R\$ 39,00	AUDAX	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 80,00	R\$ 47,90	Poti	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 49,85	R\$ 49,85	SAFRA	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 58,22	R\$ 58,22	SAFRA	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 68,24	R\$ 68,24	PROTECTOR	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 76,70	R\$ 76,70	LIMPALIDER	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 30,00	provence	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 44,41	R\$ 44,41	BARBAREX	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ÁLCOOL GEL 500 ML

Quantidade: 3.585 Preço unitário:R\$ 4,40 Valor Final:R\$ 15.774,00 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 15.774,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 7,50	R\$ 4,40	LIMPA LIDER	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 6,60	R\$ 4,45	WATH	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 4,94	sulmar	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 4,99	R\$ 4,99	SAFRA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 8,98	R\$ 5,28	AUDAX C/VALVULA PUMP	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 9,43	R\$ 5,99	YAN	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 8,55	R\$ 6,42	ALL CLEAN	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 8,40	R\$ 8,40	JUGATHA	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 8,47	Poti	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 6,31	R\$ 6,31	BARBAREX	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ÁLCOOL GEL 70% 500ML

Quantidade: 1

Preço unitário:R\$ 4,40

Valor Final:R\$ 4,40

Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 4,40**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 7,50	R\$ 4,40	LIMPA LIDER	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 6,60	R\$ 4,60	WATH	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 5,00	R\$ 4,90	SAFRA	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 4,99	R\$ 4,99	SAFRA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 8,98	R\$ 5,28	AUDAX	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 7,09	Poti	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 12,39	R\$ 12,39	LIMPALIDER	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 6,31	R\$ 6,31	BARBAREX	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ALCOOL LIQUIDO 70% GALÃO 5 LITROS

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 26,50 Valor Final:R\$ 15.900,00 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 15.900,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 40,00	R\$ 26,50	LIMPA LIDER	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 45,17	R\$ 26,57	PROAX	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 37,83	R\$ 28,38	YAN	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 46,00	R\$ 31,00	AUDAX	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 52,28	R\$ 31,99	YAN	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 35,00	R\$ 35,00	sulmar	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 35,50	R\$ 35,50	SAFRA	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 80,00	R\$ 44,81	Poti	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 49,34	R\$ 49,34	SAFRA	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 64,30	R\$ 64,30	SUPER VALE	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 73,75	R\$ 73,75	LIMPALIDER	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 44,41	R\$ 44,41	BARBAREX	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS

Quantidade: 1.133 Preço unitário:R\$ 10,40 Valor Final:R\$ 11.783,20 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 11.783,20**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 15,00	R\$ 10,40	LIMPA LIDER	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 17,83	R\$ 10,49	TRIEX	Não
MARCELO ROSAL TEIXEIRA	41.333.888/0001-61	R\$ 17,52	R\$ 11,40	DIVISÃO/VALENÇA/HARMONIEX	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 18,98	R\$ 11,49	YAN	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 16,00	R\$ 11,59	BIO KRISS	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 26,26	R\$ 12,50	LIMPALIDER	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 18,60	R\$ 12,55	TRIEX	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 18,15	R\$ 13,61	GIRASSOL	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 15,00	R\$ 15,00	divisão	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 18,48	Poti	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 14,45	R\$ 14,45	BIOKRISS	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 27,00	R\$ 27,00	NOVAC	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 10 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: AMÔNIA QUATERNÁRIA 1000 ML

Quantidade: 1.500

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 15,70	R\$ 15,00	RIOQUIMICA	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 31,20	R\$ 22,00	SPARTAN	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 24,98	R\$ 24,98	LYSOFORM	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 61,66	R\$ 61,66	NOBRE	Não
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 90,00	R\$ 90,00	conctrax	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: BALDE 10 LITROS

Quantidade: 214

Preço unitário:R\$ 5,25

Valor Final:R\$ 1.123,50

Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 1.123,50**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 8,93	R\$ 5,25	ARQPLAST	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 8,10	R\$ 5,85	ARQPLAST	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 8,00	R\$ 6,34	arquiplast	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 10,60	R\$ 7,15	PLASNEW	Não
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 30,00	R\$ 7,50	arqplast	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 7,84	Arqplast	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 8,40	R\$ 8,40	ARQPLAST	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 16,28	R\$ 16,28	ARQPLAST	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: BALDE 15 LITROS

Quantidade: 192

Preço unitário:R\$ 6,73

Valor Final:R\$ 1.292,16

Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 1.292,16**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 11,44	R\$ 6,73	ARQPLAST	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 10,39	R\$ 7,50	ARQPLAST	Sim
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 30,00	R\$ 9,61	arqplast	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 10,03	Arqplast	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 10,20	R\$ 10,20	ARQPLAST	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 16,60	R\$ 11,20	PLASNEW	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 20,95	R\$ 20,95	ARQPLAST	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: BALDE DE 20 LITROS

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 10,47

Valor Final:R\$ 1.570,50

Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 1.570,50**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 17,80	R\$ 10,47	ARQPLAST	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 16,18	R\$ 11,69	ARQPLAST	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 15,00	R\$ 12,59	arquiplast	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 14,00	R\$ 14,00	ARQPLAST	Não
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 30,00	R\$ 14,96	arqplast	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 22,60	R\$ 15,30	PLASNEW	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 15,60	Arqplast	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 34,99	R\$ 34,99	ARQPLAST	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: BORRIFADOR PLÁSTICO 500ML

Quantidade: 872

Preço unitário:R\$ 4,40

Valor Final:R\$ 3.836,80

Marca/Modelo: mn

Valor Global (final):R\$ 3.836,80**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 5,00	R\$ 4,40	mn	Sim
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 10,00	R\$ 4,49	nobre	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,32	R\$ 4,56	NOBRE	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 7,79	R\$ 4,58	NOBRE	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 7,00	R\$ 4,80	SENIR	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 5,83	Nobre	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 9,70	R\$ 9,70	LT COMERCIO	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 9,94	R\$ 9,94	GUARANY	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 12,74	R\$ 12,74	NOBRE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 35,00	R\$ 35,00	MM	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 7,88	R\$ 7,88	UNILUK	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: BOTA DE BORRACHA LÁTEX BRANCA EM PVC

Quantidade: 122

Preço unitário:R\$ 45,30

Valor Final:R\$ 5.526,60

Marca/Modelo: GARRA

Valor Global (final):R\$ 5.526,60**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 65,16	R\$ 45,30	GARRA	Não
M TESTA CONFECÇÃO - ME	23.829.339/0001-09	R\$ 100,00	R\$ 47,69	INFINITI	Sim
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 306,81	R\$ 50,22	INNPRO CA 36026	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 85,51	R\$ 50,30	7 LEGUAS	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 118,89	R\$ 55,00	INNPRO	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 119,98	R\$ 119,98	PEGA FORTE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CANECÃO ALUMÍNIO N. 12

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 15,50

Valor Final:R\$ 31,00

Marca/Modelo: ERCA

Valor Global (final):R\$ 31,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 32,95	R\$ 15,50	ERCA	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 55,40	R\$ 16,90	ALUMÍNIOS SÃO JORGE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CANECÃO ALUMÍNIO N. 14

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 17,00

Valor Final:R\$ 34,00

Marca/Modelo: ERCA

Valor Global (final):R\$ 34,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 35,11	R\$ 17,00	ERCA	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 47,20	R\$ 19,90	ALUMÍNIOS SÃO JORGE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CANECAO ALUMINIO N. 16

Quantidade: 9

Preço unitário:R\$ 18,00

Valor Final:R\$ 162,00

Marca/Modelo: ERCA

Valor Global (final):R\$ 162,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 37,32	R\$ 18,00	ERCA	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 52,30	R\$ 21,89	ALUMÍNIOS SÃO JORGE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: CERA ANTIDERRAPANTE 750ML

Quantidade: 469

Preço unitário:R\$ 4,84

Valor Final:R\$ 2.269,96

Marca/Modelo: TRIEX

Valor Global (final):R\$ 2.269,96**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,68	R\$ 4,84	TRIEX	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 5,50	R\$ 5,10	POLYLAR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 14,23	R\$ 8,37	AUDAX	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 19,33	R\$ 13,90	AUDAX	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 14,00	R\$ 14,00	facilita	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 18,75	Brilho Fácil	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 29,21	R\$ 29,21	INGLEZA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 4,39	R\$ 4,39	TRIEX	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 20 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CESTO DE LIXO 05 LITROS

Quantidade: 90

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 25,99	R\$ 11,89	JAGUAR	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 12,30	R\$ 11,20	PLASNEW	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 16,78	R\$ 11,80	UNINET	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 37,91	R\$ 22,30	PLASUTIL	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 32,77	Sanremo 06 litros	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: CESTO DE PLASTICO COM TAMPA, 60 LITROS

Quantidade: 158

Preço unitário:R\$ 29,00

Valor Final:R\$ 4.582,00

Marca/Modelo: injeplastec

Valor Global (final):R\$ 4.582,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 29,00	injeplastec	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 55,86	R\$ 32,86	ARQPLAST	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 57,80	R\$ 39,00	PLASNEW	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 48,97	Arqplast	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 68,15	R\$ 49,22	LAR PLÁSTICOS	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 79,90	R\$ 79,90	INJEPLASTEC	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 115,05	R\$ 115,05	JAGUAR	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 139,85	R\$ 139,85	JSN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 200,00	R\$ 200,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: CESTO PLÁSTICO COM TAMPA 100 LITROS

Quantidade: 90 Preço unitário:R\$ 50,00 Valor Final:R\$ 4.500,00 Marca/Modelo: injeplastec

Valor Global (final):R\$ 4.500,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 50,00	R\$ 50,00	injeplastec	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 82,72	R\$ 55,83	PLASNEW	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 96,83	R\$ 56,96	ANTARES	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 60,20	R\$ 60,20	INJEPLASTEC	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 95,78	R\$ 69,17	LAR PLÁSTICOS	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 200,00	R\$ 113,87	JSN	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 175,76	R\$ 175,76	JSN	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 218,30	R\$ 218,30	JAGUAR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 300,00	R\$ 300,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: CLORO EM GEL 5 LITROS

Quantidade: 1.755 Preço unitário:R\$ 16,00 Valor Final:R\$ 28.080,00 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 28.080,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 30,00	R\$ 16,00	LIMPA LIDER	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 35,11	R\$ 16,30	LIMPALIDER	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 33,58	R\$ 19,75	HARMONIEX	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 33,78	R\$ 24,00	HARMONIEX	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 41,38	R\$ 24,99	HARMONIEX	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 33,55	R\$ 25,16	HARMONIEX	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 26,70	R\$ 26,70	BARBAREX	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 70,00	R\$ 40,20	Poti	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 60,00	R\$ 60,00	up clor	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 24 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COADOR FLANELADO PARA CAFÉ

Quantidade: 42

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 10,66	R\$ 10,66	ESPERANÇA	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 10,97	R\$ 5,60	CCA	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 9,60	R\$ 6,60	ZEBINA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 9,81	R\$ 5,77	MEDEIROS	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 25 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLETOR DE COPOS 2 TUBOS MISTO AGUA E CAFÉ, COR BRANCO

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 34,00 Valor Final:R\$ 816,00 Marca/Modelo: celmac

Valor Global (final):R\$ 816,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 34,00	celmac	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 53,19	R\$ 38,42	NOBRE	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 59,68	R\$ 45,00	JSN	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 52,41	JSN	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 92,17	R\$ 54,22	NOBRE	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 79,02	R\$ 79,02	PREMISSE	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 93,57	R\$ 93,57	NOBRE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLETOR DE COPOS DE ÁGUA 1 TUBO COR BRANCA

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 27,50 Valor Final:R\$ 660,00 Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 660,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 35,48	R\$ 27,50	NOBRE	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 27,70	celmac	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 40,00	R\$ 28,45	JSN	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 39,90	R\$ 39,90	PREMISSE	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 78,34	R\$ 46,08	NOBRE	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 62,39	R\$ 62,39	NOBRE	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 74,71	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 27 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLHER DE SOPA

Quantidade: 192 Preço unitário:R\$ 6,00 Valor Final:R\$ 1.152,00 Marca/Modelo: BESTFER

Valor Global (final):R\$ 1.152,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 6,00	R\$ 6,00	BESTFER	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 28 - Fracassado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: COLHER PLASTICA C/50 UN

Quantidade: 805

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 4,00	R\$ 3,18	mexa	Sim
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 10,00	R\$ 3,19	replast	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 5,12	R\$ 3,34	PRAFESTA	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,42	R\$ 3,70	SERTPLAST	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 5,76	Goldenplast	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 9,00	R\$ 9,00	BELLO COPO	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 6,05	R\$ 6,05	BELLOCOPO	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 29 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: COPO DESCARTÁVEL 180ML

Quantidade: 1.860 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 186.000,00 Marca/Modelo: MASSIMO

Valor Global (final):R\$ 186.000,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 142,40	R\$ 100,00	MASSIMO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 174,56	R\$ 101,07	ECOCOPPO	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 161,82	R\$ 122,25	ORLEPLAST	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 195,62	R\$ 141,28	ALTACOPPO	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 261,00	R\$ 157,99	CRISTALCOPO	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 300,00	R\$ 158,25	Ultra	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 208,00	R\$ 208,00	CRISTAL COPO	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 243,88	R\$ 243,88	MASSIMO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 30 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML

Quantidade: 281 Preço unitário:R\$ 102,00 Valor Final:R\$ 28.662,00 Marca/Modelo: ALTACOPPO

Valor Global (final):R\$ 28.662,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 150,00	R\$ 102,00	ALTACOPPO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 174,56	R\$ 102,68	ALTACOPPO	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 164,93	R\$ 119,12	ALTACOPPO	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 293,15	R\$ 189,99	ALTACOPO	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 190,00	R\$ 190,00	ALTA COPO	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 300,00	R\$ 192,73	Altacoppo	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 279,10	R\$ 279,10	ALTACOPO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 31 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: DESENTUPIDOR DE PIA

Quantidade: 3

Preço unitário:R\$ 2,30

Valor Final:R\$ 6,90

Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 6,90**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 2,30	R\$ 2,30	DSR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 4,57	R\$ 2,69	CAIÇARA	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 4,16	DSR	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 8,40	R\$ 8,40	BJ PLASTICOS	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 8,85	R\$ 8,85	SILVA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 32 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DESENTUPIDOR PARA SANITÁRIOS

Quantidade: 2

Preço unitário:R\$ 4,56

Valor Final:R\$ 9,12

Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 9,12

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,50	R\$ 4,56	DSR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 7,36	R\$ 4,81	CAIÇARA	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 8,80	R\$ 8,80	BJ PLASTICOS	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 9,66	DSR	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 13,28	R\$ 13,28	SILVA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 33 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: DESINCRUSTANTE

Quantidade: 750 Preço unitário:R\$ 21,57 Valor Final:R\$ 16.177,50 Marca/Modelo: DVISÃO/VALENÇA/HARMONIEX

Valor Global (final):R\$ 16.177,50**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARCELO ROSAL TEIXEIRA	41.333.888/0001-61	R\$ 23,82	R\$ 21,57	DVISÃO/VALENÇA/HARMONIEX	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 21,58	valença	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 70,00	R\$ 47,70	AUDAX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 81,18	R\$ 47,75	AUDAX	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 150,00	R\$ 67,67	Archote	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 177,03	R\$ 177,03	AUDAX	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 247,36	R\$ 247,36	STARTGRIL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 34 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: DESINFETANTE 500ML

Quantidade: 75

Preço unitário:R\$ 1,62

Valor Final:R\$ 121,50

Marca/Modelo: TRIEX

Valor Global (final):R\$ 121,50**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 2,40	R\$ 1,62	TRIEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 2,35	R\$ 1,67	TRIEX	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 3,69	R\$ 2,20	TRIEX	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 8,39	Pinho Bril	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 47,00	R\$ 47,00	BIO KRISS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,95	R\$ 3,95	TRIEX	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 35 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: DESINFETANTE JASMIM OU LAVANDA 5 LITROS

Quantidade: 1.500 Preço unitário:R\$ 5,80 Valor Final:R\$ 8.700,00 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 8.700,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 7,00	R\$ 5,80	LIMPA LIDER	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 9,89	R\$ 5,82	PROAX	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 10,00	R\$ 6,88	GIRASSOL	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 14,46	R\$ 6,90	LIMPALIDER	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 12,60	R\$ 8,50	HARCCLIN	Não
MARCELO ROSAL TEIXEIRA	41.333.888/0001-61	R\$ 11,67	R\$ 9,80	DVISÃO/HARMONIEX/VALENÇA	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 15,40	R\$ 10,70	HARCCLIN	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 10,71	Trium	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 15,08	R\$ 15,08	BIO KRISS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 36 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DESINFETANTE PARA LIMPEZA DE ALIMENTOS

Quantidade: 225 Preço unitário:R\$ 11,90 Valor Final:R\$ 2.677,50 Marca/Modelo: START

Valor Global (final):R\$ 2.677,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 14,00	R\$ 11,90	START	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 21,35	R\$ 12,56	UTILIS	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 13,57	Coala	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 19,00	R\$ 19,00	COALA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 37 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: DETERGENTE LIQUIDO 500ML

Quantidade: 9.525

Preço unitário:R\$ 1,50

Valor Final:R\$ 14.287,50

Marca/Modelo: AGIFACIL

Valor Global (final):R\$ 14.287,50**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 2,55	R\$ 1,50	AGIFACIL	Não
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 2,50	R\$ 1,64	LIMPA LIDER	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 2,51	R\$ 1,65	CONDE	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 2,80	R\$ 1,70	FUZETTO	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 3,45	R\$ 1,80	TRIEX	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 2,80	R\$ 1,89	TRIEX	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 2,30	R\$ 1,93	FUZETTO	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 2,00	R\$ 2,00	brilha	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 2,45	Poti	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 3,60	R\$ 3,60	NOVAC	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 2,03	R\$ 2,03	BIOKRISS	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 38 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISCO PRETO REMOVEDOR MOD 410

Quantidade: 38 Preço unitário:R\$ 25,00 Valor Final:R\$ 950,00 Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 950,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 50,62	R\$ 25,00	NOBRE	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 45,34	R\$ 26,67	BRITISH	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 29,20	R\$ 29,20	BETANIN	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 36,67	Bettanin	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 41,02	R\$ 41,02	BETTANIM	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 39 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO

Quantidade: 476

Preço unitário:R\$ 23,00

Valor Final:R\$ 10.948,00

Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 10.948,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 30,73	R\$ 23,00	NOBRE	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 34,08	R\$ 23,25	BETTANIM	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 54,01	R\$ 24,72	NOBRE	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 25,90	nobre	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 49,22	R\$ 28,95	NOBRE	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 56,00	R\$ 56,00	VELOX	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 59,14	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 200,00	R\$ 200,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 40 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO 1000ML

Quantidade: 75 Preço unitário:R\$ 27,50 Valor Final:R\$ 2.062,50 Marca/Modelo: BETTANIM

Valor Global (final):R\$ 2.062,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 34,08	R\$ 27,50	BETTANIM	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 49,22	R\$ 28,95	NOBRE	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 57,60	R\$ 41,60	JSN	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 59,14	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 200,00	R\$ 200,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 41 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: DISPENSER PARA COPOS DE CAFÉ

Quantidade: 84 Preço unitário:R\$ 27,41 Valor Final:R\$ 2.302,44 Marca/Modelo: BELL PLUS

Valor Global (final):R\$ 2.302,44**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 46,60	R\$ 27,41	BELL PLUS	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 39,53	R\$ 28,55	NOBRE	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 49,14	R\$ 37,90	JSN	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 69,53	R\$ 38,00	NOBRE	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 39,50	R\$ 39,50	PREMISSE	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 50,00	Trilha	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 190,00	R\$ 190,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 42 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS (180 À 200 ML)

Quantidade: 84 Preço unitário:R\$ 37,22 Valor Final:R\$ 3.126,48 Marca/Modelo: BELL PLUS

Valor Global (final):R\$ 3.126,48**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 52,29	R\$ 37,22	BELL PLUS	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 53,87	R\$ 38,91	NOBRE	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 58,28	R\$ 39,40	JSN	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 94,78	R\$ 47,00	NOBRE	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 50,00	Trilha	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 85,50	R\$ 85,50	TRILHA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 195,00	R\$ 195,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 43 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: DISPENSER PARA PAPEL INTERFOLHAS

Quantidade: 474

Preço unitário:R\$ 23,50

Valor Final:R\$ 11.139,00

Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 11.139,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 31,39	R\$ 23,50	NOBRE	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 32,56	R\$ 23,70	BETTANIM	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 25,00	nobre	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 55,19	R\$ 25,90	NOBRE	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 59,69	R\$ 35,11	BELL PLUS	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 50,00	R\$ 50,00	VELOX	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 56,18	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 225,00	R\$ 225,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 44 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ESCADA 7 DEGRAUS (FNS)

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 210,00 Valor Final:R\$ 5.040,00 Marca/Modelo: ALUMASA

Valor Global (final):R\$ 5.040,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 690,00	R\$ 210,00	ALUMASA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 369,72	R\$ 217,50	MAESTRO	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 490,67	R\$ 224,99	MOR	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 436,00	R\$ 315,00	MOR	Não
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	16.643.797/0001-85	R\$ 500,00	R\$ 318,00	maestro	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 500,00	R\$ 368,69	Mor	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 45 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESCORREDOR DE LOUÇA EM AÇO INOX PARA APROXIMADAMENTE 14 PRATOS, 08 COPOS E POSSUI ESPAÇO PARA TALHERES

Quantidade: 11 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 46 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ESCOVA OVAL

Quantidade: 98 Preço unitário:R\$ 2,66 Valor Final:R\$ 260,68 Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 260,68**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 2,66	R\$ 2,66	DSR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 5,12	R\$ 3,01	CAIÇARA	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 4,17	DSR	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 5,40	R\$ 5,40	CLINK HOME	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 6,49	R\$ 6,49	DSR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 8,50	R\$ 8,50	DAMA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 47 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Escoval oval para tanque

Quantidade: 42 Preço unitário:R\$ 2,28 Valor Final:R\$ 95,76 Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 95,76**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 2,66	R\$ 2,28	DSR	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 5,16	R\$ 2,40	DSR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 4,44	R\$ 2,61	CAIÇARA	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 3,53	DSR	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 8,18	R\$ 8,18	CONDOR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 8,50	R\$ 8,50	DAMA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 48 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESFREGÃO ROTATIVO DO TIPO MOP COM BALDE MÓVEL

Quantidade: 13 Preço unitário:R\$ 173,74 Valor Final:R\$ 2.258,62 Marca/Modelo: FLASH LIMP

Valor Global (final):R\$ 2.258,62

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 173,74	R\$ 173,74	FLASH LIMP	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 49 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ESPONJA DE AÇO

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 2,00

Valor Final:R\$ 600,00

Marca/Modelo: ASSOLAN

Valor Global (final):R\$ 600,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 3,38	R\$ 2,00	ASSOLAN	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,00	R\$ 2,28	QLUSTRO	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 5,90	R\$ 2,74	QLUSTRO	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 5,49	R\$ 3,97	BOMBRIL	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 4,30	Bombril	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 4,70	R\$ 4,70	Q.LUSTRO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 2,88	R\$ 2,88	QLUSTRO	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 50 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ESPONJA DUPLA FACE VERDE E AMARELA

Quantidade: 2.595

Preço unitário:R\$ 0,51

Valor Final:R\$ 1.323,45

Marca/Modelo: LIMPUS

Valor Global (final):R\$ 1.323,45**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 0,70	R\$ 0,51	LIMPUS	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 1,00	R\$ 0,54	esponflora	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 1,18	R\$ 0,56	ESPONFLORA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 1,26	R\$ 0,74	BRITISH	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 1,48	R\$ 1,11	BRILHUS	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 5,00	R\$ 1,12	Esponflora	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 1,50	R\$ 1,50	BETANIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 1,25	R\$ 1,25	BETTANIN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 51 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ESPONJA LAVA PISOS E AZULEJOS COM CABO

Quantidade: 204

Preço unitário:R\$ 5,70

Valor Final:R\$ 1.162,80

Marca/Modelo: FLORA

Valor Global (final):R\$ 1.162,80**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 12,39	R\$ 5,70	FLORA	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 7,00	R\$ 5,90	esponflora	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 10,28	R\$ 6,93	DSR	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 10,62	R\$ 7,67	ART VASSOURAS	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 14,25	R\$ 8,40	CAIÇARA	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 9,00	R\$ 9,00	ESPONFLORA	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 11,20	Sertão	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 52 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FACA DE MESA CHURRASCO

Quantidade: 84 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 6,81	R\$ 3,80	ORIGINAL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 4,98	R\$ 3,56	DOLCE HOME	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 53 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FACA PARA PÃES

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 19,00 Valor Final:R\$ 95,00 Marca/Modelo: ORIGINAL

Valor Global (final):R\$ 95,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 26,17	R\$ 19,00	ORIGINAL	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 58,00	R\$ 22,00	ORIGINAL LINE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 54 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: FACA PLASTICA

Quantidade: 803

Preço unitário:R\$ 3,00

Valor Final:R\$ 2.409,00

Marca/Modelo: BELLOCOPO

Valor Global (final):R\$ 2.409,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 6,05	R\$ 3,00	BELLOCOPO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 5,12	R\$ 3,01	PRAFESTA	Não
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 6,00	R\$ 3,18	replast	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 4,00	R\$ 3,19	mexa	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,42	R\$ 3,80	SERTPLAST	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 6,17	Goldenplast	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 11,52	R\$ 8,32	POSSAMAI	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 9,00	R\$ 9,00	BELLO COPO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 55 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Fibra de limpeza pesada

Quantidade: 825

Preço unitário:R\$ 2,00

Valor Final:R\$ 1.650,00

Marca/Modelo: esponflora

Valor Global (final):R\$ 1.650,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 2,00	R\$ 2,00	esponflora	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 2,11	Esponflora	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,16	R\$ 2,13	BETTANIM	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 3,64	R\$ 2,15	BRITISH	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 4,20	R\$ 4,20	BETANIN	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 4,72	R\$ 4,72	ESPONFLORA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 1,28	R\$ 1,28	CRISMAR	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 56 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: FILTRO DE PAPEL 103

Quantidade: 1.733

Preço unitário:R\$ 3,24

Valor Final:R\$ 5.614,92

Marca/Modelo: BRIGITTA

Valor Global (final):R\$ 5.614,92**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 5,51	R\$ 3,24	BRIGITTA	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 7,20	R\$ 3,29	SUPREMO	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,30	R\$ 3,58	BRIGITTAQ	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 4,08	R\$ 4,08	BRIGITTA	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 6,98	R\$ 4,39	BRIGITTA	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,10	R\$ 4,41	MELITTA	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 5,07	Brigitta	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 7,00	R\$ 3,23	nobre	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 57 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: FLANELA 30 X 60CM

Quantidade: 645

Preço unitário:R\$ 1,80

Valor Final:R\$ 1.161,00

Marca/Modelo: rosabela

Valor Global (final):R\$ 1.161,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 2,00	R\$ 1,80	rosabela	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 2,72	R\$ 1,89	CCA	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 2,40	R\$ 2,40	BOM PANO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 4,13	R\$ 2,45	JT	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 5,00	R\$ 2,68	Caebi	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 4,60	R\$ 4,60	CCA	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 4,75	R\$ 4,75	JESUS TITO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 2,21	R\$ 2,21	SAGA TEXTIL	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 58 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FÓSFORO PCT 10 CAIXAS

Quantidade: 447 Preço unitário:R\$ 2,78 Valor Final:R\$ 1.242,66 Marca/Modelo: GABOARDI

Valor Global (final):R\$ 1.242,66

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 4,25	R\$ 2,78	GABOARDI	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 4,40	R\$ 2,98	GABOARDI	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 4,00	R\$ 3,14	parana	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 6,67	R\$ 3,15	GABOARDI	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 3,40	R\$ 3,40	PARANÁ	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,10	R\$ 4,41	PARANÁ	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 5,01	Queluz	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 59 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE Nº 20

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 30,80 Valor Final:R\$ 61,60 Marca/Modelo: ALUMINIOS SÃO JORGE

Valor Global (final):R\$ 61,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001- 15	R\$ 30,80	R\$ 30,80	ALUMINIOS SÃO JORGE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 60 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE Nº 24

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 54,00 Valor Final:R\$ 108,00 Marca/Modelo: ALUMINIOS SÃO JORGE

Valor Global (final):R\$ 108,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001- 15	R\$ 54,00	R\$ 54,00	ALUMINIOS SÃO JORGE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 61 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: GARFO

Quantidade: 197

Preço unitário:R\$ 2,67

Valor Final:R\$ 525,99

Marca/Modelo: DAIWA

Valor Global (final):R\$ 525,99

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 4,30	R\$ 2,67	DAIWA	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 5,99	R\$ 2,98	ORIGINAL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 62 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: GARFO PLASTICO C/50 UN.

Quantidade: 825

Preço unitário:R\$ 3,00

Valor Final:R\$ 2.475,00

Marca/Modelo: BELLOCOPO

Valor Global (final):R\$ 2.475,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 6,05	R\$ 3,00	BELLOCOPO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 5,12	R\$ 3,01	PRAFESTA	Não
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 6,00	R\$ 3,09	replast	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,42	R\$ 3,65	SERTPLAST	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 6,00	mexa	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 6,17	Goldenplast	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 9,00	R\$ 9,00	BELLO COPO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 63 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS

Quantidade: 132

Preço unitário:R\$ 37,89

Valor Final:R\$ 5.001,48

Marca/Modelo: INVICTA

Valor Global (final):R\$ 5.001,48**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 37,89	R\$ 37,89	INVICTA	Sim
HCS COMERCIAL LTDA	31.731.034/0001-80	R\$ 95,70	R\$ 53,59	UNITERMI	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 57,80	R\$ 57,80	UNITERMI	Não
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 100,00	R\$ 58,82	unitermi	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 91,20	R\$ 61,50	INVICTA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 109,17	R\$ 77,71	INVICTA	Não
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 90,00	R\$ 90,00	termolar	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 144,90	R\$ 144,90	TERMOLAR	Não
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 491,13	R\$ 491,13	SOPRANO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 64 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: GARRAFÃO TÉRMICO

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 27,57

Valor Final:R\$ 1.654,20

Marca/Modelo: INVICTA

Valor Global (final):R\$ 1.654,20**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 46,87	R\$ 27,57	INVICTA	Não
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	16.643.797/0001-85	R\$ 50,00	R\$ 32,90	invicta	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 52,00	R\$ 35,10	INVICTA	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 43,20	R\$ 38,33	UNITERMI	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 83,69	R\$ 39,00	INVICTA	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 54,32	R\$ 39,23	INVICTA	Sim
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 80,00	R\$ 39,99	unitermi	Sim
HCS COMERCIAL LTDA	31.731.034/0001-80	R\$ 73,75	R\$ 41,30	UNITERMI	Sim
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 269,55	R\$ 269,55	SOPRANO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 65 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Guardanapo de Papel (24 x24)

Quantidade: 882

Preço unitário:R\$ 2,94

Valor Final:R\$ 2.593,08

Marca/Modelo: NOBBY

Valor Global (final):R\$ 2.593,08**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,76	R\$ 2,94	NOBBY	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 3,10	R\$ 3,10	PEGG	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 5,49	R\$ 3,25	MASCOT	Não
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 4,00	R\$ 4,00	stillus	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 7,61	Snob	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 10,48	R\$ 7,90	LIPS ELITE	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 8,00	R\$ 8,00	PLUMA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,74	R\$ 3,74	PEGG	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 66 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: INSETICIDA MULTI AÇÃO 300 ML

Quantidade: 593

Preço unitário:R\$ 7,72

Valor Final:R\$ 4.577,96

Marca/Modelo: PRO INSET

Valor Global (final):R\$ 4.577,96**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 13,12	R\$ 7,72	PRO INSET	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 12,80	R\$ 8,90	BASTON	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 16,00	R\$ 9,00	PRO INSET	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 12,00	R\$ 9,40	inset	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 15,23	R\$ 15,23	PRO INSET	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 18,24	Raid	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 25,58	R\$ 25,58	BASTON	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 17,00	R\$ 17,00	PRO INSET	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 67 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: JARRA EM VIDRO DE 2 LITROS

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 40,30 Valor Final:R\$ 80,60 Marca/Modelo: CLINK

Valor Global (final):R\$ 80,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 40,30	R\$ 40,30	CLINK	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 68 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: JARRA PLÁSTICA 1 LITRO

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 7,00 Valor Final:R\$ 14,00 Marca/Modelo: IMPLAST

Valor Global (final):R\$ 14,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 11,80	R\$ 7,00	IMPLAST	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 9,64	R\$ 7,60	PLASNEW	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 11,18	R\$ 11,18	JAGUAR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 69 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: JOGO PANELA EM AÇO INOX

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 899,00 Valor Final:R\$ 7.192,00 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Valor Global (final):R\$ 7.192,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 899,00	R\$ 899,00	TRAMONTINA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 70 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: KIT COZINHA/ POTES PARA CAFÉ E AÇÚCAR

Quantidade: 9 Preço unitário:R\$ 14,65 Valor Final:R\$ 131,85 Marca/Modelo: ERCA PLAST

Valor Global (final):R\$ 131,85

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 14,65	R\$ 14,65	ERCA PLAST	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 71 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: LIMPA MÓVEIS 200ML

Quantidade: 372

Preço unitário:R\$ 2,20

Valor Final:R\$ 818,40

Marca/Modelo: FUZETTO

Valor Global (final):R\$ 818,40**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,30	R\$ 2,20	FUZETTO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 3,88	R\$ 2,53	FUZETTO	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 3,00	R\$ 3,00	fuzetto	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 3,30	R\$ 3,30	FUZETTO	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 3,68	R\$ 3,68	FUZETO	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 3,75	Worker	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 7,11	R\$ 7,11	TRIEX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,13	R\$ 3,13	FUZETTO	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 72 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: LIMPA VIDROS COM PULVERIZADOR 500ML

Quantidade: 750

Preço unitário:R\$ 4,35

Valor Final:R\$ 3.262,50

Marca/Modelo: TRIEX

Valor Global (final):R\$ 3.262,50**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 4,35	R\$ 4,35	TRIEX	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 7,30	R\$ 7,30	FUZETTO	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 16,00	R\$ 10,80	START	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 11,66	Azulim	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 20,90	R\$ 15,60	START	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 15,64	R\$ 15,64	AZULIM	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 5,90	R\$ 5,90	NOVAC	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 73 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: LIMPADOR INSTANTÂNEO 500ML

Quantidade: 2.258

Preço unitário:R\$ 2,15

Valor Final:R\$ 4.854,70

Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 4.854,70**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 4,00	R\$ 2,15	LIMPA LIDER	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 3,00	R\$ 2,18	facilita	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,30	R\$ 2,23	TRIEX	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 2,88	Trium	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 4,00	R\$ 2,89	FACILITA	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 4,84	R\$ 2,99	TRIEX	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 3,28	R\$ 3,28	YAN	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 3,90	R\$ 3,90	FUZETTO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 3,60	R\$ 3,60	NOVAC	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 3,38	R\$ 3,38	TRIEX	Não
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 2,61	R\$ 2,61	BIOKRISS	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 74 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS

Quantidade: 342

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 181,00	R\$ 139,00	ECOLIXEIRAS	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 314,00	R\$ 147,00	JAGUAR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 283,75	R\$ 167,00	JSN	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 299,42	R\$ 299,42	JSN 40LTS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 475,00	R\$ 475,00	JSN	Sim
ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA	09.313.600/0001-84	R\$ 36,00	R\$ 210,00	ACL	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 75 - Fracassado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Lixeira Plástica Pedal 50 litros

Quantidade: 79

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 80,00	R\$ 80,00	injeplastec	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 179,32	R\$ 128,00	JSN	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 200,00	R\$ 145,78	Tritec	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 245,00	R\$ 166,00	ECOLIXEIRAS	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 193,85	R\$ 193,85	JSN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 450,00	R\$ 450,00	LARPLASTICOS	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 76 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA (G)

Quantidade: 458

Preço unitário:R\$ 2,35

Valor Final:R\$ 1.076,30

Marca/Modelo: medix

Valor Global (final):R\$ 1.076,30**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 3,00	R\$ 2,35	medix	Sim
PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	67.567.339/0001-45	R\$ 5,00	R\$ 2,37	KALIPSO	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,60	R\$ 2,43	INOVEN	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 4,13	R\$ 2,43	TALGE	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 3,65	R\$ 2,64	VOLK	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 6,05	R\$ 2,80	MBLIFE	Não
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 19,62	R\$ 3,30	VOLK CA 38310	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 4,56	Danny	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 4,84	R\$ 4,84	DESCARPACK	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 4,90	R\$ 4,90	DESCARPACK	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 5,18	R\$ 5,18	NOBRE	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 5,95	R\$ 5,95	MEDIX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 77 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA (M)

Quantidade: 458

Preço unitário:R\$ 2,35

Valor Final:R\$ 1.076,30

Marca/Modelo: medix

Valor Global (final):R\$ 1.076,30**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 3,00	R\$ 2,35	medix	Sim
PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	67.567.339/0001-45	R\$ 5,00	R\$ 2,37	KALIPSO	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,60	R\$ 2,43	INOVEN	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 4,13	R\$ 2,43	TALGE	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 3,65	R\$ 2,64	VOLK	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 6,05	R\$ 2,80	MBLIFE	Não
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 19,62	R\$ 3,30	VOLK CA 38310	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 4,56	Danny	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 4,84	R\$ 4,84	DESCARPACK	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 4,98	R\$ 4,98	DESCARPACK	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 5,18	R\$ 5,18	NOBRE	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 5,95	R\$ 5,95	VABENE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 78 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE LÁTEX DESCÁRTAVEL TAMANHO G

Quantidade: 525

Preço unitário:R\$ 13,70

Valor Final:R\$ 7.192,50

Marca/Modelo: TALGE

Valor Global (final):R\$ 7.192,50**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 23,22	R\$ 13,70	TALGE	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 20,00	R\$ 16,00	inovem	Sim
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 106,20	R\$ 16,95	MEDIX CA 44396 ANVISA 80495510096	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 23,94	R\$ 17,29	VOLK	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 26,18	R\$ 17,69	INOVEN	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 24,42	R\$ 19,60	INOVEN	Não
H H CAVALARO EIRELE	34.063.076/0001-88	R\$ 33,80	R\$ 19,87	VOLK/DESCARPACK	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 21,54	R\$ 21,54	UNIGLOVES	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 22,00	R\$ 22,00	DESCARPACK	Não
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	64.533.797/0001-75	R\$ 22,60	R\$ 22,60	80495510096 - MEDIX	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 38,25	R\$ 23,40	MEDIX	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 23,41	MB Life	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 26,50	R\$ 26,50	DESCARPACK	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 41,06	R\$ 41,06	MBLIFE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 79 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE LÁTEX DESCÁRTAVEL TAMANHO M

Quantidade: 525 Preço unitário:R\$ 13,60 Valor Final:R\$ 7.140,00 Marca/Modelo: MEDIX - 80495510096

Valor Global (final):R\$ 7.140,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	64.533.797/0001-75	R\$ 22,60	R\$ 13,60	MEDIX - 80495510096	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 23,22	R\$ 13,64	TALGE	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 20,00	R\$ 15,00	inovem	Sim
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 106,20	R\$ 16,55	MEDIX CA 44396 ANVISA 80495510096	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 23,94	R\$ 17,29	VOLK	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 26,18	R\$ 17,67	INOVEN	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 24,42	R\$ 19,60	INOVEN	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 21,54	R\$ 21,54	UNIGLOVES	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 22,00	R\$ 22,00	DESCARPACK	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 38,25	R\$ 22,95	MEDIX	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 23,41	MB Life	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 26,50	R\$ 26,50	DESCARPACK	Não
H H CAVALARO EIRELE	34.063.076/0001-88	R\$ 33,80	R\$ 33,80	VOLK/DESCARPACK	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 41,06	R\$ 41,06	MBLIFE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 80 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE LÁTEX DESCÁRTAVEL TAMANHO P

Quantidade: 450 Preço unitário:R\$ 13,60 Valor Final:R\$ 6.120,00 Marca/Modelo: 80495510096 - MEDIX

Valor Global (final):R\$ 6.120,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	64.533.797/0001-75	R\$ 22,60	R\$ 13,60	80495510096 - MEDIX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 23,22	R\$ 13,64	TALGE	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 20,00	R\$ 15,15	inovem	Sim
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 106,20	R\$ 16,55	MEDIX CA 44396 ANVISA 80495510096	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 23,94	R\$ 17,29	VOLK	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 26,00	R\$ 17,67	INOVEN	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 24,42	R\$ 19,60	INOVEN	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 21,54	R\$ 21,54	UNIGLOVES	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 22,00	R\$ 22,00	DESCARPACK	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 38,25	R\$ 22,95	MEDIX	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 23,41	MB Life	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 26,50	R\$ 26,50	DESCARPACK	Não
H H CAVALARO EIRELE	34.063.076/0001-88	R\$ 33,80	R\$ 33,80	VOLK/DESCARPACK	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 41,06	R\$ 41,06	MBLIFE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 81 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: LUVA FORRADA DE LÁTEX TAMANHO G

Quantidade: 259

Preço unitário:R\$ 2,80

Valor Final:R\$ 725,20

Marca/Modelo: INOVEN

Valor Global (final):R\$ 725,20**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,60	R\$ 2,80	INOVEN	Não
HCS COMERCIAL LTDA	31.731.034/0001-80	R\$ 5,25	R\$ 2,99	VABENE	Sim
PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	67.567.339/0001-45	R\$ 6,50	R\$ 2,99	KALIPSO	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 5,10	R\$ 3,00	INOVEN	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 5,20	R\$ 3,06	DANNY	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,01	R\$ 4,34	VOLK	Sim
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 26,10	R\$ 4,40	SUPERSAFETY 33332	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 5,95	R\$ 5,95	DANNY	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 6,00	volk	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 6,05	R\$ 6,05	MBLIFE	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 7,80	R\$ 7,80	SANRO	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 7,83	Danny	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 12,64	R\$ 12,64	MAPA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 82 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: LUVA FORRADA DE LÁTEX TAMANHO M

Quantidade: 315

Preço unitário:R\$ 2,99

Valor Final:R\$ 941,85

Marca/Modelo: VABENE

Valor Global (final):R\$ 941,85**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HCS COMERCIAL LTDA	31.731.034/0001-80	R\$ 5,25	R\$ 2,99	VABENE	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 5,10	R\$ 3,00	INOVEN	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 5,20	R\$ 3,06	DANNY	Não
PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	67.567.339/0001-45	R\$ 6,50	R\$ 3,49	KALIPSO	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,60	R\$ 3,60	INOVEN	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,01	R\$ 4,34	VOLK	Sim
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 26,10	R\$ 4,40	SUPERSAFETY 33332	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 5,95	R\$ 5,95	DANNY	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 6,00	volk	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 6,05	R\$ 6,05	MBLIFE	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 7,80	R\$ 7,80	SANRO	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 7,83	Danny	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 12,64	R\$ 12,64	MAPA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 83 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: LUVA FORRADA DE LÁTEX TAMANHO P

Quantidade: 195

Preço unitário:R\$ 2,99

Valor Final:R\$ 583,05

Marca/Modelo: VABENE

Valor Global (final):R\$ 583,05**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HCS COMERCIAL LTDA	31.731.034/0001-80	R\$ 5,25	R\$ 2,99	VABENE	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 5,10	R\$ 3,00	INOVEN	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 5,20	R\$ 3,06	DANNY	Não
PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	67.567.339/0001-45	R\$ 6,50	R\$ 3,49	KALIPSO	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,60	R\$ 3,60	INOVEN	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,01	R\$ 4,34	VOLK	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 5,95	R\$ 5,95	DANNY	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 6,05	R\$ 6,05	MBLIFE	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 7,83	Danny	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 9,90	R\$ 9,90	SANRO	Não
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 12,64	R\$ 12,64	MAPA	Sim
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 26,10	R\$ 26,10	SUPERSAFETY 33332	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 2,90	volk	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 84 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVAS TÉRMICAS

Quantidade: 38 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 418,00 Marca/Modelo: FWB

Valor Global (final):R\$ 418,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 11,00	R\$ 11,00	FWB	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 26,15	R\$ 15,38	ANIS	Não
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 280,80	R\$ 280,80	RIO VALLEY CA 28688	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 85 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: MANGUEIRA PLASTICA PARA JARDIM

Quantidade: 2.205

Preço unitário:R\$ 2,10

Valor Final:R\$ 4.630,50

Marca/Modelo: monterrey

Valor Global (final):R\$ 4.630,50**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 4,00	R\$ 2,10	monterrey	Sim
PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	67.567.339/0001-45	R\$ 5,00	R\$ 2,15	IBIRÁ	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 4,39	R\$ 2,58	ARQUA	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 4,00	R\$ 2,80	ARQUA	Não
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	16.643.797/0001-85	R\$ 6,00	R\$ 3,50	tramontina	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 11,00	R\$ 5,35	HIPERPLAST	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 6,23	R\$ 6,23	POLIPLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 86 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA PROTEÇÃO C/ELÁSTICO

Quantidade: 90 Preço unitário:R\$ 7,35 Valor Final:R\$ 661,50 Marca/Modelo: PREVEMAX ANVISA 80491190001

Valor Global (final):R\$ 661,50**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 22,50	R\$ 7,35	PREVEMAX ANVISA 80491190001	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 12,58	R\$ 7,40	TALGE	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 7,60	R\$ 7,60	DESCARPACK	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 12,20	R\$ 8,23	INOVEN	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 13,61	R\$ 9,83	VOLK	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 11,64	Fort	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 13,80	R\$ 13,80	DESCARPACK	Não
H H CAVALARO EIRELE	34.063.076/0001-88	R\$ 16,00	R\$ 16,00	MEDIX/FORTCLEAN	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 19,03	R\$ 19,03	MBLIFE	Não
M TESTA CONFECÇÃO - ME	23.829.339/0001-09	R\$ 20,00	R\$ 20,00	INFINITI	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 35,28	R\$ 35,28	INNOVA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 87 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Pá para lixo com base em plástico

Quantidade: 159

Preço unitário:R\$ 3,59

Valor Final:R\$ 570,81

Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 570,81**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 4,00	R\$ 3,59	DSR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 6,44	R\$ 3,79	CAIÇARA	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 5,41	DSR	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 6,00	blekalt	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 9,10	R\$ 9,10	FLALIMPE	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 10,62	R\$ 10,62	AQUILA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 88 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PANELA DE ALUMÍNIO ANTIADERENTE Nº 20

Quantidade: 2

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001- 15	R\$ 106,00	R\$ 106,00	ALUMINIOS SÃO JORGE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 89 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PANELA DE ALUMÍNIO ANTIADERENTE Nº 22

Quantidade: 2

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001- 15	R\$ 120,00	R\$ 120,00	ALUMINIOS SÃO JORGE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 90 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PANELA DE ALUMÍNIO ANTIADERENTE Nº 24

Quantidade: 2

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001- 15	R\$ 140,00	R\$ 140,00	ALUMINIOS SÃO JORGE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 91 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PANO DE LIMPEZA ALVEJADO

Quantidade: 1.695

Preço unitário:R\$ 3,20

Valor Final:R\$ 5.424,00

Marca/Modelo: textil

Valor Global (final):R\$ 5.424,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 5,00	R\$ 3,20	textil	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 4,80	R\$ 3,79	RS	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 5,88	R\$ 5,88	JESUS TITO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 10,52	R\$ 6,19	PLUS	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 8,00	Dona Sinhá 50x75	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 11,10	R\$ 11,10	BOM PANO	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 14,93	R\$ 14,93	CCA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 92 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PANO DE LIMPEZA CRU

Quantidade: 1.470

Preço unitário:R\$ 2,93

Valor Final:R\$ 4.307,10

Marca/Modelo: RS

Valor Global (final):R\$ 4.307,10**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 4,00	R\$ 2,93	RS	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 5,13	R\$ 3,09	JESUS TITO	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 7,52	R\$ 3,49	CCA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 10,52	R\$ 5,05	PLUS	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 8,00	Dona Sinhá 50x75	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 8,30	R\$ 8,30	BOM PANO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 93 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PANO DE PRATO

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 2,28

Valor Final:R\$ 1.368,00

Marca/Modelo: JT

Valor Global (final):R\$ 1.368,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 3,88	R\$ 2,28	JT	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,60	R\$ 3,60	RS	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 4,63	R\$ 4,63	JESUS TITO	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 5,00	R\$ 5,00	textil	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 5,04	R\$ 5,04	BOM PANO	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 5,07	Caebi	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 7,23	R\$ 7,23	CCA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 94 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PANO MULTI USO ROLO 300 METROS

Quantidade: 312

Preço unitário:R\$ 78,85

Valor Final:R\$ 24.601,20

Marca/Modelo: INOVEN

Valor Global (final):R\$ 24.601,20**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 116,00	R\$ 78,85	INOVEN	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 113,40	R\$ 81,90	NOBRE	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 149,77	R\$ 87,95	TALGE	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 200,00	R\$ 95,67	Life Clean	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 120,00	R\$ 102,00	inovem	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 150,00	R\$ 103,12	INOVEN	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 164,50	R\$ 164,50	CELESTE	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 199,75	R\$ 199,75	BRICOFLEX	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 255,47	R\$ 255,47	MBLIFE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 95 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PAPEL ALUMÍNIO, MEDINDO 45CM X 7,5M

Quantidade: 417

Preço unitário:R\$ 4,89

Valor Final:R\$ 2.039,13

Marca/Modelo: WYDA

Valor Global (final):R\$ 2.039,13**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 8,31	R\$ 4,89	WYDA	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 8,14	R\$ 5,49	LIFE	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 7,00	R\$ 5,50	lifeclean	Sim
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 10,00	R\$ 5,95	termica	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 6,28	Life Clean	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 9,98	R\$ 9,98	LUMIPAN	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 13,30	R\$ 13,30	LIFE CLEAN	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 14,90	R\$ 14,90	EBEG	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 96 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PAPEL HIGIENICO

Quantidade: 64.200

Preço unitário:R\$ 1,08

Valor Final:R\$ 69.336,00

Marca/Modelo: BOB

Valor Global (final):R\$ 69.336,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 1,54	R\$ 1,08	BOB	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 1,85	R\$ 1,09	QUALITE	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 1,89	R\$ 1,24	DELICATE	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 1,75	R\$ 1,26	QUALITÉ	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 1,79	Max Pure	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 2,22	R\$ 2,22	BOB	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 2,95	R\$ 2,95	DELICATE	Não
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 3,38	R\$ 3,38	DELICATTE	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 5,80	R\$ 5,80	MAX PURE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 97 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PAPEL HIGIENICO 300M

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 49,30

Valor Final:R\$ 14.790,00

Marca/Modelo: PRIMULA

Valor Global (final):R\$ 14.790,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 62,00	R\$ 49,30	PRIMULA	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 110,63	R\$ 52,00	GO PAPER	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 80,00	R\$ 55,90	ALVEFLOR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 98,02	R\$ 57,66	PRIMULA	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 72,40	R\$ 72,40	GOPAPER	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 80,00	R\$ 80,00	TERCY	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 80,00	R\$ 80,00	grampel	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 150,00	R\$ 90,09	Alveflor	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 162,00	R\$ 162,00	EXCLUSIVE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 98 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PAPEL TOALHA (COZINHA)

Quantidade: 1.478

Preço unitário:R\$ 4,00

Valor Final:R\$ 5.912,00

Marca/Modelo: YURI

Valor Global (final):R\$ 5.912,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,00	R\$ 4,00	YURI	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 7,21	R\$ 4,24	YURI	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 6,00	sulleg	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 7,81	Kichen	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 9,70	R\$ 9,70	KITCHEN	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 10,86	R\$ 10,86	PEGG	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 11,10	R\$ 11,10	PEGG	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 99 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PORTA FILTRO CAFÉ

Quantidade: 9 Preço unitário:R\$ 8,72 Valor Final:R\$ 78,48 Marca/Modelo: SBRISA

Valor Global (final):R\$ 78,48

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 8,72	R\$ 8,72	SBRISA	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 12,10	R\$ 12,10	PLAST SHOW	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 100 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PRATO DESCARTAVEL RASO 10 UNIDADES

Quantidade: 863

Preço unitário:R\$ 0,98

Valor Final:R\$ 845,74

Marca/Modelo: KEROCOPO

Valor Global (final):R\$ 845,74

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 1,40	R\$ 0,98	KEROCOPO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 1,77	R\$ 1,04	TOTALPLAST	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 1,51	R\$ 1,09	FONPLAST	Sim
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 5,00	R\$ 1,21	ultra	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 1,64	Kerocopo	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 2,42	R\$ 2,42	BELLOCOPO	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 3,20	R\$ 3,20	TOTALPLAST	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 101 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PRATO RASO EM VIDRO

Quantidade: 9

Preço unitário:R\$ 8,00

Valor Final:R\$ 72,00

Marca/Modelo: NADIR

Valor Global (final):R\$ 72,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 13,63	R\$ 8,00	NADIR	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 9,80	R\$ 9,80	NADIR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 102 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Prendedor para Roupa

Quantidade: 450

Preço unitário:R\$ 1,50

Valor Final:R\$ 675,00

Marca/Modelo: TALGE

Valor Global (final):R\$ 675,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 2,55	R\$ 1,50	TALGE	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 3,42	R\$ 1,60	4 ESTAÇÕES	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 2,37	Talge	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,60	R\$ 2,43	GABOARDI	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 3,76	R\$ 3,76	PREND BEM	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 7,55	R\$ 7,55	AGUIA BRANCA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 103 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PURIFICADOR DE AR

Quantidade: 510

Preço unitário:R\$ 8,45

Valor Final:R\$ 4.309,50

Marca/Modelo: BASTON

Valor Global (final):R\$ 4.309,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 12,26	R\$ 8,45	BASTON	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 13,60	R\$ 8,56	PURO AR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 15,33	R\$ 9,02	ULTRA	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 14,40	Ultra Fresh	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 25,58	R\$ 25,58	BASTON	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 104 - Fracassado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: REMOVEDOR

Quantidade: 1.509

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 13,18	R\$ 11,00	VIMAK	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 15,00	R\$ 12,00	vmac	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 12,83	Suprema	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 17,48	R\$ 17,48	SUPREMA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 28,80	R\$ 19,44	BUFALO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 37,13	R\$ 21,84	LIMPA MAIS	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 41,18	R\$ 41,18	MAZA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 17,00	R\$ 17,00	NOVAC	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 105 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: RODO PLÁSTICO PUXA SECA 40CM

Quantidade: 157

Preço unitário:R\$ 4,00

Valor Final:R\$ 628,00

Marca/Modelo: blekalt

Valor Global (final):R\$ 628,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 4,00	blekalt	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 6,00	R\$ 4,05	DSR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 9,57	R\$ 5,63	CAIÇATA	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 9,90	R\$ 7,15	ART VASSOURAS	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 8,10	R\$ 8,10	GS UTIL	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 9,86	Caiçara	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 12,10	R\$ 12,10	SELLER	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 106 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: RODO PLÁSTICO PUXA SECA 60CM

Quantidade: 343

Preço unitário:R\$ 5,70

Valor Final:R\$ 1.955,10

Marca/Modelo: blekalt

Valor Global (final):R\$ 1.955,10**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 8,00	R\$ 5,70	blekalt	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 8,60	R\$ 5,85	DSR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 13,31	R\$ 7,83	CAIÇARA	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 10,98	R\$ 7,93	ART VASSOURAS	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 11,80	R\$ 11,80	GS UTIL	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 13,71	Caiçara	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 18,29	R\$ 18,29	SILVA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 107 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: SABÃO EM BARRA

Quantidade: 512

Preço unitário:R\$ 7,51

Valor Final:R\$ 3.845,12

Marca/Modelo: krakra

Valor Global (final):R\$ 3.845,12**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 9,00	R\$ 7,51	krakra	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 12,78	R\$ 7,52	triex	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 12,00	R\$ 8,10	UNIC	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 15,55	R\$ 11,99	CONDE	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 12,48	Zavaski	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 13,55	R\$ 13,55	ZAVASKI	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 20,06	R\$ 20,06	TEIEX	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 22,48	R\$ 22,48	ASSIM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 108 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SABÃO EM PÓ COM AMACIANTE 1 QUILO

Quantidade: 4.215

Preço unitário:R\$ 5,12

Valor Final:R\$ 21.580,80

Marca/Modelo: flash

Valor Global (final):R\$ 21.580,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 8,70	R\$ 5,12	flash	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 8,50	R\$ 6,19	URCA	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 9,00	R\$ 8,10	klip	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 8,20	R\$ 8,20	FLASH	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 8,47	Flash	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 9,23	R\$ 9,23	ARES	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 15,96	R\$ 15,96	MINUANO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 109 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SABONETE

Quantidade: 23 Preço unitário:R\$ 1,20 Valor Final:R\$ 27,60 Marca/Modelo: marluce

Valor Global (final):R\$ 27,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 2,00	R\$ 1,20	marluce	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 2,65	R\$ 1,56	motivus	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 2,44	R\$ 2,44	MOTIVUS	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 4,58	Flor de Ypê 85 gramas	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 4,60	R\$ 4,60	MOTIVUS	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 110 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: SABONETE LIQUIDO

Quantidade: 2.723

Preço unitário:R\$ 7,60

Valor Final:R\$ 20.694,80

Marca/Modelo: PROLINK 1L

Valor Global (final):R\$ 20.694,80**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 7,60	R\$ 7,60	PROLINK 1L	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 15,42	R\$ 9,07	audax	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 13,80	R\$ 13,80	EDUMAX	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 17,65	Mollis	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 20,53	R\$ 20,53	EDUMAX	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 28,32	R\$ 28,32	PREMISSE	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 56,00	R\$ 56,00	AUDAX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 111 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: SABONETE LÍQUIDO ANTI SÉPTICO

Quantidade: 249

Preço unitário:R\$ 20,85

Valor Final:R\$ 5.191,65

Marca/Modelo: BELLPLUS

Valor Global (final):R\$ 5.191,65**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 22,00	R\$ 20,85	BELLPLUS	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 27,00	R\$ 21,95	GIRASSOL	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 36,81	Jugatha	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 41,00	R\$ 41,00	JUGATHA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 51,51	R\$ 51,51	audax	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 55,63	R\$ 55,63	EDUMAX	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 79,76	R\$ 79,76	CINORD	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 123,90	R\$ 123,90	PREMISSE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 112 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: SABONETE LÍQUIDO 800ML

Quantidade: 1.523

Preço unitário:R\$ 8,60

Valor Final:R\$ 13.097,80

Marca/Modelo: BELLPLUS

Valor Global (final):R\$ 13.097,80**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 10,40	R\$ 8,60	BELLPLUS	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 15,42	R\$ 9,07	audax	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 17,50	R\$ 10,70	CINORD	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 20,53	R\$ 14,99	EDUMAX	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 15,00	R\$ 15,00	TRILHA	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 17,65	Mollis	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 28,32	R\$ 28,32	PREMISSE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 113 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO ALVEJADO

Quantidade: 375

Preço unitário:R\$ 3,20

Valor Final:R\$ 1.200,00

Marca/Modelo: textil

Valor Global (final):R\$ 1.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 5,00	R\$ 3,20	textil	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 4,80	R\$ 3,24	RS	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 6,12	R\$ 3,60	jt	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 4,00	Prata	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 9,00	R\$ 9,00	JESUS TITO	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 10,50	R\$ 10,50	CCA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 114 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO AMOSTRA DE ALIMENTOS

Quantidade: 38 Preço unitário:R\$ 79,70 Valor Final:R\$ 3.028,60 Marca/Modelo: PLAST

Valor Global (final):R\$ 3.028,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 96,00	R\$ 79,70	PLAST	Não
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 150,00	R\$ 83,99	tileno	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Altaplast 12x25	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 173,60	R\$ 102,12	TILENO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 115 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: SACO BRANCO LEITOSO 100 LITROS

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 47,60

Valor Final:R\$ 14.280,00

Marca/Modelo: RAVA

Valor Global (final):R\$ 14.280,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 67,76	R\$ 47,60	RAVA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 81,09	R\$ 47,70	JUREMA	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 72,26	R\$ 48,77	ITAQUITI	Não
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 115,20	R\$ 52,94	ECO PLAST	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 59,86	Embalac	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 139,03	R\$ 66,00	ITAQUITI	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 202,85	R\$ 202,85	SANTA CLARA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 116 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: SACO PARA LIXO 100 LITROS

Quantidade: 2.907

Preço unitário:R\$ 41,00

Valor Final:R\$ 119.187,00

Marca/Modelo: ROGEVA

Valor Global (final):R\$ 119.187,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 84,87	R\$ 41,00	ROGEVA	Não
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 85,05	R\$ 42,89	ECO PLAST	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 63,60	R\$ 42,90	ITAQUITI	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 84,75	R\$ 49,85	ITAQUITI	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 97,00	R\$ 63,50	COROA	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 150,00	R\$ 84,71	Jac Plast	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 126,80	R\$ 126,80	PLAST UP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 60,00	R\$ 60,00	MARCA PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 117 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Saco para Lixo 15 litros

Quantidade: 113

Preço unitário:R\$ 2,10

Valor Final:R\$ 237,30

Marca/Modelo: ITAQUITI

Valor Global (final):R\$ 237,30**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 2,40	R\$ 2,10	ITAQUITI	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 3,77	R\$ 2,22	SANILIX	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 11,86	Jac Plast	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 24,99	R\$ 24,99	ROGEVA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,00	R\$ 3,00	MARCA PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 118 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: SACO PARA LIXO 30 LITROS

Quantidade: 964

Preço unitário:R\$ 14,70

Valor Final:R\$ 14.170,80

Marca/Modelo: Jac Plast

Valor Global (final):R\$ 14.170,80**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 14,70	Jac Plast	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 39,85	R\$ 18,24	ROGEVA	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 27,18	R\$ 18,34	ITAQUITI	Não
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 31,19	R\$ 20,79	ECO PLAST	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 33,00	R\$ 21,85	COROA	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 50,48	R\$ 31,29	PLAST UP	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 53,47	R\$ 31,45	ITAQUITI	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 45,00	R\$ 45,00	MARCA PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 119 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: SACO PARA LIXO 50 LITROS

Quantidade: 1.635 Preço unitário:R\$ 22,68 Valor Final:R\$ 37.081,80 Marca/Modelo: ECO PLAST

Valor Global (final):R\$ 37.081,80**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 45,36	R\$ 22,68	ECO PLAST	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 37,44	R\$ 25,25	ITAQUITI	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 54,58	R\$ 26,00	ROGEVA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 46,50	R\$ 27,35	ITAQUITI	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 70,00	R\$ 30,49	Jac Plast	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 52,00	R\$ 37,40	COROA	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 69,55	R\$ 51,99	PLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 37,50	R\$ 37,50	MARCA PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 120 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO PARA PIPOCA APROX. 16X10CM

Quantidade: 79 Preço unitário:R\$ 13,10 Valor Final:R\$ 1.034,90 Marca/Modelo: MAGAPEL

Valor Global (final):R\$ 1.034,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 19,42	R\$ 13,10	MAGAPEL	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 23,22	R\$ 13,66	RIO BRANCO	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 33,93	R\$ 16,00	TOTAL	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 17,95	Cardoso	Sim
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 50,00	R\$ 25,20	embalebem	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 121 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO PLÁSTICO 35X45 CM

Quantidade: 525

Preço unitário:R\$ 20,89

Valor Final:R\$ 10.967,25

Marca/Modelo: RP

Valor Global (final):R\$ 10.967,25

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 27,60	R\$ 20,89	RP	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 47,20	R\$ 22,00	RIOPLASTIC	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 37,60	R\$ 22,12	PLASJOPE	Não
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 70,00	R\$ 25,20	ikatuplast	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 52,00	R\$ 37,15	REAL	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 70,00	R\$ 37,19	Altaplast	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 122 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO PLÁSTICO 50X 80 CM

Quantidade: 450

Preço unitário:R\$ 21,00

Valor Final:R\$ 9.450,00

Marca/Modelo: RP

Valor Global (final):R\$ 9.450,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 27,60	R\$ 21,00	RP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 37,60	R\$ 22,12	PLASJOPE	Não
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 70,00	R\$ 25,20	ikatuplast	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 52,00	R\$ 37,15	REAL	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 70,00	R\$ 37,19	Altaplast	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 47,20	R\$ 47,20	RIOPLASTIC	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 123 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SAPONÁCEO EM PÓ 300 GRAMAS

Quantidade: 244

Preço unitário:R\$ 2,50

Valor Final:R\$ 610,00

Marca/Modelo: PERFECT

Valor Global (final):R\$ 610,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,36	R\$ 2,50	PERFECT	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 3,30	Perfect Clean	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 5,00	R\$ 5,00	perfect	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 13,69	R\$ 8,05	RADIUM	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 10,33	R\$ 10,33	SANY	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 124 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SUPORTE PARA COADOR DE PANO

Quantidade: 39

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 125 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: TOALHA DE MESA PLASTICA

Quantidade: 2

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 44,25	R\$ 25,00	ALKOR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 26,98	R\$ 26,98	PLAST LEO	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 126 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS

Quantidade: 6.803 Preço unitário:R\$ 9,15 Valor Final:R\$ 62.247,45 Marca/Modelo: MARCA PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 62.247,45**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	34.686.134/0001-20	R\$ 200,00	R\$ 9,15	MARCA PROPRIA	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 20,06	R\$ 9,18	STYLUS	Não
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	00.528.262/0001-23	R\$ 20,00	R\$ 9,38	nogue	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 16,18	R\$ 9,52	PRIMULA	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 16,95	R\$ 10,20	USEPAPER	Sim
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 10,96	R\$ 10,96	FLORA	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 16,80	R\$ 11,35	PRIMULA	Não
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 32,70	R\$ 16,35	SLIM PAPER	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 24,00	R\$ 19,95	MASS LUXO	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 22,03	Baby	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 24,40	R\$ 24,40	PRIMEPEL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 127 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA CAIPIRA

Quantidade: 822 Preço unitário:R\$ 23,70 Valor Final:R\$ 19.481,40 Marca/Modelo: BORBOREMA

Valor Global (final):R\$ 19.481,40**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 29,80	R\$ 23,70	BORBOREMA	Não
COMERCIAL MANGILI e SILVA LTDA ME	62.479.555/0001-15	R\$ 39,80	R\$ 25,00	BORBOREMA	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 37,80	R\$ 27,30	ART VASSOURAS	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 47,60	R\$ 28,00	CAIÇARA	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 50,00	R\$ 30,00	STAR	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 37,08	Juliano	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 53,10	R\$ 53,10	COLONIAL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 25,00	R\$ 25,00	sm	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 128 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA DE NYLON Nº 4

Quantidade: 477

Preço unitário:R\$ 8,00

Valor Final:R\$ 3.816,00

Marca/Modelo: caçara

Valor Global (final):R\$ 3.816,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 12,00	R\$ 8,00	caçara	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 14,16	R\$ 8,90	MARINA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 15,18	R\$ 8,93	CAIÇARA	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 16,22	R\$ 10,95	DSR	Não
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 17,05	Cleaner	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 34,55	R\$ 34,55	PAROLAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 129 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO

Quantidade: 83 Preço unitário:R\$ 7,20 Valor Final:R\$ 597,60 Marca/Modelo: brubular

Valor Global (final):R\$ 597,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 9,00	R\$ 7,20	brubular	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 11,60	R\$ 7,83	DSR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 15,66	R\$ 9,21	CAIÇARA	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 17,10	R\$ 12,35	ART VASSOURAS	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 13,35	Brubalar	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 17,70	R\$ 17,70	VMAX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 130 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA LIMPA TETO

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 16,80 Valor Final:R\$ 302,40 Marca/Modelo: caçara

Valor Global (final):R\$ 302,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 20,00	R\$ 16,80	caçara	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 36,88	R\$ 16,88	SILVA	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 28,00	R\$ 18,90	DSR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 131 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA PARA SANITÁRIOS

Quantidade: 158

Preço unitário:R\$ 4,49

Valor Final:R\$ 709,42

Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 709,42

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,50	R\$ 4,49	DSR	Não
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 4,73	brubular	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 9,10	R\$ 5,35	CAIÇARA	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 8,82	R\$ 6,37	ART VASSOURAS	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 7,44	Brubalar	Sim
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 10,33	R\$ 10,33	FACILITE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 132 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA TIPO NOVIÇÃO

Quantidade: 425

Preço unitário:R\$ 6,00

Valor Final:R\$ 2.550,00

Marca/Modelo: brubular

Valor Global (final):R\$ 2.550,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 7,00	R\$ 6,00	brubular	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 8,00	R\$ 6,10	DSR	Não
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	R\$ 14,16	R\$ 6,48	MARINA	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 10,98	R\$ 10,66	ART VASSOURAS	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 14,17	MM Acessórios	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93	R\$ 26,38	R\$ 15,52	CAIÇARA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 133 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: XÍCARA COM PIRES PORCELANA

Quantidade: 23

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 134 - Homologado**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: AGUA SANITARIA 5 LITROS

Quantidade: 357 Preço unitário:R\$ 6,48 Valor Final:R\$ 2.313,36 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 2.313,36**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 8,00	R\$ 6,48	LIMPA LIDER	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 8,00	R\$ 7,99	tambore maped	Sim
MARCELO ROSAL TEIXEIRA	41.333.888/0001-61	R\$ 14,28	R\$ 10,00	DVISAO/VALENÇA/HARMONIEX	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 10,71	Trium	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 16,08	R\$ 16,08	HARCCLIN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 135 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ÁLCOOL 46° 1 LITRO

Quantidade: 22 Preço unitário:R\$ 6,63 Valor Final:R\$ 145,86 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 145,86

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 8,00	R\$ 6,63	LIMPA LIDER	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 7,63	Poti	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 12,00	R\$ 12,00	NOVAC	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 136 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ALCOOL 70% 1L

Quantidade: 107

Preço unitário:R\$ 5,61

Valor Final:R\$ 600,27

Marca/Modelo: sulmar

Valor Global (final):R\$ 600,27

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 5,61	sulmar	Sim
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 9,50	R\$ 5,62	LIMPA LIDER	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 9,55	Poti	Sim
DSR AGROVET LTDA	41.255.842/0001-71	R\$ 9,60	R\$ 9,60	PERFECT QUIMICA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 137 - Homologado**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ALCOOL 92,8º 1000 ML

Quantidade: 832 Preço unitário:R\$ 7,35 Valor Final:R\$ 6.115,20 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 6.115,20**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 9,50	R\$ 7,35	LIMPA LIDER	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 12,93	R\$ 8,50	MEGA	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 11,94	Poti	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 12,00	R\$ 12,00	NOVAC	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 10,00	R\$ 10,00	sulmar	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 138 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ALCOOL EM GEL 70% GALAO 5 LITROS

Quantidade: 263 Preço unitário:R\$ 27,50 Valor Final:R\$ 7.232,50 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 7.232,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 40,00	R\$ 27,50	LIMPA LIDER	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 58,85	R\$ 39,00	YAN	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 80,00	R\$ 47,90	Poti	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 32,00	R\$ 32,00	provence	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 139 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ÁLCOOL GEL 500 ML

Quantidade: 1.195 Preço unitário:R\$ 4,40 Valor Final:R\$ 5.258,00 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 5.258,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 7,50	R\$ 4,40	LIMPA LIDER	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 35,00	R\$ 6,00	sulmar	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 8,47	Poti	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 9,43	R\$ 9,43	YAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 140 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ALCOOL LIQUIDO 70% GALÃO 5 LITROS

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 26,50 Valor Final:R\$ 5.300,00 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 5.300,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 39,00	R\$ 26,50	LIMPA LIDER	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 80,00	R\$ 44,81	Poti	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 52,28	R\$ 52,28	YAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 15,00	R\$ 15,00	divisão	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 141 - Homologado**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: AMACIANTE DE ROUPA 5 LITROS

Quantidade: 377 Preço unitário:R\$ 10,40 Valor Final:R\$ 3.920,80 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 3.920,80**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 15,00	R\$ 10,40	LIMPA LIDER	Sim
MARCELO ROSAL TEIXEIRA	41.333.888/0001-61	R\$ 17,52	R\$ 10,74	DVISAIO/VALENÇA/HARMONIEX	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 18,98	R\$ 12,25	YAN	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 18,48	Poti	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 27,00	R\$ 27,00	NOVAC	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 142 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: AMÔNIA QUATERNÁRIA 1000 ML

Quantidade: 500

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produtso de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 90,00	R\$ 90,00	conctrax	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 143 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BALDE 10 LITROS

Quantidade: 71 Preço unitário:R\$ 5,85 Valor Final:R\$ 415,35 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 415,35

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 8,10	R\$ 5,85	ARQPLAST	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 8,00	R\$ 6,49	arquiplast	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 7,84	Arqplast	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 144 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BALDE 15 LITROS

Quantidade: 63 Preço unitário:R\$ 9,20 Valor Final:R\$ 579,60 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 579,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 8,10	R\$ 9,20	ARQPLAST	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 9,29	Arqplast	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 145 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BALDE DE 20 LITROS

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 13,10 Valor Final:R\$ 655,00 Marca/Modelo: ARQPLAST

Valor Global (final):R\$ 655,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 16,18	R\$ 13,10	ARQPLAST	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 15,00	R\$ 13,39	arquiplast	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 14,90	Arqplast	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 146 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BORRIFADOR PLÁSTICO 500ML

Quantidade: 290

Preço unitário:R\$ 4,40

Valor Final:R\$ 1.276,00

Marca/Modelo: mn

Valor Global (final):R\$ 1.276,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 5,00	R\$ 4,40	mn	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,32	R\$ 4,56	NOBRE	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 5,83	Nobre	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 35,00	R\$ 35,00	MM	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 147 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BOTA DE BORRACHA LÁTEX BRANCA EM PVC

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 49,00 Valor Final:R\$ 1.960,00 Marca/Modelo: INNPRO CA 36026

Valor Global (final):R\$ 1.960,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 306,81	R\$ 49,00	INNPRO CA 36026	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 148 - Deserto

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CANECAO ALUMINIO N. 16

Quantidade: 3

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 149 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CERA ANTIDERRAPANTE 750ML

Quantidade: 156

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 14,00	R\$ 14,00	facilita	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 18,75	Brilho Fácil	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 150 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CESTO DE LIXO 05 LITROS

Quantidade: 30

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 50,00	Sanremo 06 litros	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 151 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CESTO DE PLASTICO COM TAMPA, 60 LITROS

Quantidade: 52

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 68,15	R\$ 49,22	LAR PLÁSTICOS	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 30,00	injeplastec	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 48,97	Arqplast	Sim
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 200,00	R\$ 200,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 152 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CESTO PLÁSTICO COM TAMPA 100 LITROS

Quantidade: 29

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 95,78	R\$ 69,17	LAR PLÁSTICOS	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 60,00	R\$ 60,00	injeplastec	Sim
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 300,00	R\$ 300,00	JSN	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 200,00	R\$ 113,87	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 153 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CLORO EM GEL 5 LITROS

Quantidade: 585 Preço unitário:R\$ 16,00 Valor Final:R\$ 9.360,00 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 9.360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 30,00	R\$ 16,00	LIMPA LIDER	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 70,00	R\$ 40,20	Poti	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 41,38	R\$ 41,38	harmonix	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 60,00	R\$ 60,00	up clor	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 154 - Deserto

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COADOR FLANELADO PARA CAFÉ

Quantidade: 13

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 155 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLETOR DE COPOS 2 TUBOS MISTO AGUA E CAFÉ, COR BRANCO

Quantidade: 8

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 35,00	celmac	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 53,19	R\$ 38,42	NOBRE	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 100,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 156 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLETOR DE COPOS DE ÁGUA 1 TUBO COR BRANCA

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 27,40 Valor Final:R\$ 219,20 Marca/Modelo: celmac

Valor Global (final):R\$ 219,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 40,00	R\$ 27,40	celmac	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 35,48	R\$ 27,50	NOBRE	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 100,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 157 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLHER DE SOPA

Quantidade: 64 Preço unitário:R\$ 5,00 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: mexa

Valor Global (final):R\$ 320,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produtos de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 5,00	R\$ 5,00	mexa	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 158 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COLHER PLASTICA C/50 UN

Quantidade: 268

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 5,76	Goldenplast	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 159 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COPO DESCARTÁVEL 180ML

Quantidade: 620

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 300,00	R\$ 141,24	Ultra	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 195,62	R\$ 141,28	ALTACOPPO	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 261,00	R\$ 261,00	CRISTALOPO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 160 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COPO DESCARTAVEL DE 50 ML

Quantidade: 93 Preço unitário:R\$ 164,93 Valor Final:R\$ 15.338,49 Marca/Modelo: ALTACOPPO

Valor Global (final):R\$ 15.338,49

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 164,93	R\$ 164,93	ALTACOPPO	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 300,00	R\$ 192,73	Altacoppo	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 293,15	R\$ 293,15	ALTACOPO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 161 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DESINCRUSTANTE

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 21,57 Valor Final:R\$ 5.392,50 Marca/Modelo: DVISAO/VALENÇA/HARMONIEX

Valor Global (final):R\$ 5.392,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MARCELO ROSAL TEIXEIRA	41.333.888/0001-61	R\$ 23,82	R\$ 21,57	DVISAO/VALENÇA/HARMONIEX	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 30,00	valença	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 150,00	R\$ 67,67	Archote	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 177,03	R\$ 177,03	AUDAX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 162 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DESINFETANTE 500ML

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 500,00 Marca/Modelo: Pinho Bril

Valor Global (final):R\$ 500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 20,00	Pinho Bril	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 163 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DESINFETANTE JASMIM OU LAVANDA 5 LITROS

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 5,80 Valor Final:R\$ 2.900,00 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 2.900,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 7,00	R\$ 5,80	LIMPA LIDER	Sim
MARCELO ROSAL TEIXEIRA	41.333.888/0001-61	R\$ 11,67	R\$ 10,50	DVISAIO/VALENÇA/HARMONIEX	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 10,71	Trium	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 164 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DESINFETANTE PARA LIMPEZA DE ALIMENTOS

Quantidade: 75 Preço unitário:R\$ 19,00 Valor Final:R\$ 1.425,00 Marca/Modelo: Coala

Valor Global (final):R\$ 1.425,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 19,00	Coala	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 165 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DETERGENTE LIQUIDO 500ML

Quantidade: 3.175 Preço unitário:R\$ 1,98 Valor Final:R\$ 6.286,50 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 6.286,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 2,50	R\$ 1,98	LIMPA LIDER	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 2,00	R\$ 2,00	brilha	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 2,45	Poti	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 3,60	R\$ 3,60	NOVAC	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 166 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISCO PRETO REMOVEDOR MOD 410

Quantidade: 12 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 36,67	Bettanin	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 167 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO

Quantidade: 158

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 30,73	R\$ 30,73	NOBRE	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 59,14	JSN	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 30,00	nobre	Sim
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 200,00	R\$ 200,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 168 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO 1000ML

Quantidade: 25 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 200,00	R\$ 200,00	JSN	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 100,00	JSN	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 57,60	R\$ 57,60	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 169 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISPENSER PARA COPOS DE CAFÉ

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 39,00 Valor Final:R\$ 1.053,00 Marca/Modelo: Trilha

Valor Global (final):R\$ 1.053,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 39,00	Trilha	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 39,53	R\$ 39,53	NOBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 190,00	R\$ 190,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 170 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS (180 À 200 ML)

Quantidade: 28 Preço unitário:R\$ 39,00 Valor Final:R\$ 1.092,00 Marca/Modelo: Trilha

Valor Global (final):R\$ 1.092,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 39,00	Trilha	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 53,87	R\$ 53,87	NOBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 195,00	R\$ 195,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 171 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISPENSER PARA PAPEL INTERFOLHAS

Quantidade: 157 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 4.710,00 Marca/Modelo: nobre

Valor Global (final):R\$ 4.710,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 30,00	R\$ 30,00	nobre	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 31,39	R\$ 31,39	NOBRE	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 100,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 225,00	R\$ 225,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 172 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESCADA 7 DEGRAUS (FNS)

Quantidade: 7 Preço unitário:R\$ 350,00 Valor Final:R\$ 2.450,00 Marca/Modelo: maestro

Valor Global (final):R\$ 2.450,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	16.643.797/0001-85	R\$ 500,00	R\$ 350,00	maestro	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 500,00	R\$ 368,69	Mor	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 173 - Deserto

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESCORREDOR DE LOUÇA EM AÇO INOX PARA APROXIMADAMENTE 14 PRATOS, 08 COPOS E POSSUI ESPAÇO PARA TALHERES

Quantidade: 3

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 174 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESCOVA OVAL

Quantidade: 32 Preço unitário:R\$ 5,39 Valor Final:R\$ 172,48 Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 172,48

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 5,39	DSR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 175 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Escoval oval para tanque

Quantidade: 14 Preço unitário: - Valor Final: - Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 3,53	DSR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 176 - Deserto

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESFREGÃO ROTATIVO DO TIPO MOP COM BALDE MÓVEL

Quantidade: 4

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 177 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESPONJA DE AÇO

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 4,30	Bombril	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 5,49	R\$ 5,49	BOMBRIL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 178 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESPONJA DUPLA FACE VERDE E AMARELA

Quantidade: 865

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 5,00	R\$ 1,12	Esponflora	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 179 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESPONJA LAVA PISOS E AZULEJOS COM CABO

Quantidade: 68 Preço unitário:R\$ 8,90 Valor Final:R\$ 605,20 Marca/Modelo: ART VASSOURAS

Valor Global (final):R\$ 605,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 10,62	R\$ 8,90	ART VASSOURAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 10,60	Sertão	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 180 - Deserto

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FACA DE MESA CHURRASCO

Quantidade: 28

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 181 - Deserto

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FACA PARA PÃES

Quantidade: 1

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 182 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FACA PLASTICA

Quantidade: 267 Preço unitário:R\$ 5,10 Valor Final:R\$ 1.361,70 Marca/Modelo: Goldenplast

Valor Global (final):R\$ 1.361,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 5,10	Goldenplast	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 11,52	R\$ 11,52	POSSAMAI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 183 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Fibra de limpeza pesada

Quantidade: 275 Preço unitário:R\$ 4,20 Valor Final:R\$ 1.155,00 Marca/Modelo: Esponflora

Valor Global (final):R\$ 1.155,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 4,20	Esponflora	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 184 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FILTRO DE PAPEL 103

Quantidade: 577

Preço unitário:R\$ 4,00

Valor Final:R\$ 2.308,00

Marca/Modelo: Brigitta

Valor Global (final):R\$ 2.308,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 4,00	Brigitta	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,10	R\$ 6,10	MELITTA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 185 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FLANELA 30 X 60CM

Quantidade: 215

Preço unitário:R\$ 2,40

Valor Final:R\$ 516,00

Marca/Modelo: Caebi

Valor Global (final):R\$ 516,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 5,00	R\$ 2,40	Caebi	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 186 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FÓSFORO PCT 10 CAIXAS

Quantidade: 148

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 5,01	Queluz	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,10	R\$ 6,10	PARANÁ	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 187 - Deserto

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: GARFO

Quantidade: 65

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 188 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: GARFO PLASTICO C/50 UN.

Quantidade: 275 Preço unitário:R\$ 5,00 Valor Final:R\$ 1.375,00 Marca/Modelo: Goldenplast

Valor Global (final):R\$ 1.375,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 5,00	Goldenplast	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 189 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS

Quantidade: 44 Preço unitário:R\$ 37,89 Valor Final:R\$ 1.667,16 Marca/Modelo: INVICTA

Valor Global (final):R\$ 1.667,16

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 37,89	R\$ 37,89	INVICTA	Sim
HCS COMERCIAL LTDA	31.731.034/0001-80	R\$ 95,70	R\$ 57,42	UNITERMI	Sim
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 491,13	R\$ 82,73	SOPRANO	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 90,00	R\$ 90,00	termolar	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 190 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: GARRAFÃO TÉRMICO

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 43,00 Valor Final:R\$ 860,00 Marca/Modelo: invicta

Valor Global (final):R\$ 860,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	16.643.797/0001-85	R\$ 50,00	R\$ 43,00	invicta	Sim
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 269,55	R\$ 49,55	SOPRANO	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 54,32	R\$ 54,32	INVICTA	Sim
HCS COMERCIAL LTDA	31.731.034/0001-80	R\$ 73,75	R\$ 73,75	UNITERMI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 191 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Guardanapo de Papel (24 x24)

Quantidade: 293

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 7,61	Snob	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 192 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: INSETICIDA MULTI AÇÃO 300 ML

Quantidade: 197

Preço unitário:R\$ 15,00

Valor Final:R\$ 2.955,00

Marca/Modelo: Raid

Valor Global (final):R\$ 2.955,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 15,00	Raid	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 193 - Deserto

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: JOGO PANELA EM AÇO INOX

Quantidade: 2

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 194 - Deserto

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: KIT COZINHA/ POTES PARA CAFÉ E ACUÇAR

Quantidade: 2

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 195 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LIMPA MÓVEIS 200ML

Quantidade: 123

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 3,75	Worker	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 196 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LIMPA VIDROS COM PULVERIZADOR 500ML

Quantidade: 250

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 5,90	R\$ 5,90	NOVAC	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 11,66	Azulim	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 197 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LIMPADOR INSTANTÂNEO 500ML

Quantidade: 752 Preço unitário:R\$ 2,15 Valor Final:R\$ 1.616,80 Marca/Modelo: LIMPA LIDER

Valor Global (final):R\$ 1.616,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LIMPA LIDER COMERCIO E SERVIÇO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39.936.624/0001-50	R\$ 4,00	R\$ 2,15	LIMPA LIDER	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 2,89	Trium	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 3,00	R\$ 3,00	facilita	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 3,60	R\$ 3,60	NOVAC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 198 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS

Quantidade: 113

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 475,00	R\$ 475,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 199 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Lixeira Plástica Pedal 50 litros

Quantidade: 26

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
elenice mendes mario licitação	45.617.946/0001-30	R\$ 450,00	R\$ 450,00	LARPLASTICOS	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 200,00	R\$ 145,78	Tritec	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 200 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA (G)

Quantidade: 152 Preço unitário:R\$ 3,30 Valor Final:R\$ 501,60 Marca/Modelo: VOLK CA 38310

Valor Global (final):R\$ 501,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 19,62	R\$ 3,30	VOLK CA 38310	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 3,65	R\$ 3,65	VOLK	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 15,00	Danny	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 201 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA (M)

Quantidade: 152

Preço unitário:R\$ 2,90

Valor Final:R\$ 440,80

Marca/Modelo: VOLK

Valor Global (final):R\$ 440,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 3,65	R\$ 2,90	VOLK	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 15,00	Danny	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 19,62	R\$ 3,30	VOLK CA 38310	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 202 - Homologado**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE LÁTEX DESCÁRTAVEL TAMANHO G

Quantidade: 175

Preço unitário:R\$ 17,29

Valor Final:R\$ 3.025,75

Marca/Modelo: VOLK

Valor Global (final):R\$ 3.025,75**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 17,29	R\$ 17,29	VOLK	Sim
H H CAVALARO EIRELE	34.063.076/0001-88	R\$ 33,80	R\$ 23,40	VOLK/DESCARPACK	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 23,41	MB Life	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 10,62	R\$ 10,62	MEDIX CA 44396 ANVISA 80495510096	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 203 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA DE LÁTEX DESCÁRTAVEL TAMANHO M

Quantidade: 175 Preço unitário:R\$ 16,55 Valor Final:R\$ 2.896,25 Marca/Modelo: MEDIX CA 44396 ANVISA 80495510096

Valor Global (final):R\$ 2.896,25

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 106,20	R\$ 16,55	MEDIX CA 44396 ANVISA 80495510096	Sim
H H CAVALARO EIRELE	34.063.076/0001-88	R\$ 33,80	R\$ 19,59	VOLK/DESCARPACK	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 23,41	MB Life	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 23,94	R\$ 23,94	VOLK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 204 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA DE LÁTEX DESCÁRTAVEL TAMANHO P

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 16,55 Valor Final:R\$ 2.482,50 Marca/Modelo: MEDIX CA 44396 ANVISA 80495510096

Valor Global (final):R\$ 2.482,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 106,20	R\$ 16,55	MEDIX CA 44396 ANVISA 80495510096	Sim
H H CAVALARO EIRELE	34.063.076/0001-88	R\$ 33,80	R\$ 19,59	VOLK/DESCARPACK	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 23,41	MB Life	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 23,94	R\$ 23,94	VOLK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 205 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA FORRADA DE LÁTEX TAMANHO G

Quantidade: 86 Preço unitário:R\$ 4,40 Valor Final:R\$ 378,40 Marca/Modelo: VABENE

Valor Global (final):R\$ 378,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HCS COMERCIAL LTDA	31.731.034/0001-80	R\$ 5,25	R\$ 4,40	VABENE	Sim
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 26,10	R\$ 4,55	SUPERSAFETY 33332	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,01	R\$ 6,01	VOLK	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 7,83	Danny	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 206 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA FORRADA DE LÁTEX TAMANHO M

Quantidade: 105

Preço unitário:R\$ 2,99

Valor Final:R\$ 313,95

Marca/Modelo: VABENE

Valor Global (final):R\$ 313,95

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HCS COMERCIAL LTDA	31.731.034/0001-80	R\$ 5,25	R\$ 2,99	VABENE	Sim
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 26,10	R\$ 4,55	SUPERSAFETY 33332	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,01	R\$ 6,01	VOLK	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 7,83	Danny	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 207 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA FORRADA DE LÁTEX TAMANHO P

Quantidade: 65 Preço unitário:R\$ 2,99 Valor Final:R\$ 194,35 Marca/Modelo: VABENE

Valor Global (final):R\$ 194,35

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HCS COMERCIAL LTDA	31.731.034/0001-80	R\$ 5,25	R\$ 2,99	VABENE	Sim
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 26,10	R\$ 4,55	SUPERSAFETY 33332	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,01	R\$ 6,01	VOLK	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 7,83	Danny	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 208 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVAS TÉRMICAS

Quantidade: 12

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 280,80	R\$ 280,80	RIO VALLEY CA 28688	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 209 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: MANGUEIRA PLASTICA PARA JARDIM

Quantidade: 735 Preço unitário:R\$ 3,50 Valor Final:R\$ 2.572,50 Marca/Modelo: tramontina

Valor Global (final):R\$ 2.572,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	16.643.797/0001-85	R\$ 6,00	R\$ 3,50	tramontina	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 4,00	R\$ 4,00	monterrey	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 210 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA PROTEÇÃO C/ELÁSTICO

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 9,49 Valor Final:R\$ 284,70 Marca/Modelo: PREVEMAX ANVISA 80491190001

Valor Global (final):R\$ 284,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA	38.120.208/0001-17	R\$ 22,50	R\$ 9,49	PREVEMAX ANVISA 80491190001	Sim
H H CAVALARO EIRELE	34.063.076/0001-88	R\$ 16,00	R\$ 10,49	MEDIX/FORTCLEAN	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 11,64	Fort	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 13,61	R\$ 13,61	VOLK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 211 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Pá para lixo com base em plástico

Quantidade: 53 Preço unitário:R\$ 5,90 Valor Final:R\$ 312,70 Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 312,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 5,90	DSR	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 6,00	R\$ 6,00	blekalt	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 212 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PANO DE LIMPEZA ALVEJADO

Quantidade: 565 Preço unitário:R\$ 11,00 Valor Final:R\$ 6.215,00 Marca/Modelo: Dona Sinhá 50x75

Valor Global (final):R\$ 6.215,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 11,00	Dona Sinhá 50x75	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 213 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PANO DE LIMPEZA CRU

Quantidade: 490

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 8,00	Dona Sinhá 50x75	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 214 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PANO DE PRATO

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 5,00 Valor Final:R\$ 1.000,00 Marca/Modelo: Caebi

Valor Global (final):R\$ 1.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 5,00	Caebi	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 215 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PANO MULTI USO ROLO 300 METROS

Quantidade: 103 Preço unitário:R\$ 112,40 Valor Final:R\$ 11.577,20 Marca/Modelo: Life Clean

Valor Global (final):R\$ 11.577,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 200,00	R\$ 112,40	Life Clean	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 113,40	R\$ 113,40	NOBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 216 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL ALUMÍNIO, MEDINDO 45CM X 7,5M

Quantidade: 138

Preço unitário:R\$ 5,20

Valor Final:R\$ 717,60

Marca/Modelo: Life Clean

Valor Global (final):R\$ 717,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 5,20	Life Clean	Sim
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 7,00	R\$ 7,00	lifeclean	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 217 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL HIGIENICO

Quantidade: 21.400 Preço unitário:R\$ 1,74 Valor Final:R\$ 37.236,00 Marca/Modelo: Max Pure

Valor Global (final):R\$ 37.236,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 1,74	Max Pure	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 1,75	R\$ 1,75	QUALITÉ	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 3,38	R\$ 3,38	DELICATTE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 218 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL HIGIENICO 300M

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 72,00 Valor Final:R\$ 7.200,00 Marca/Modelo: Alveflor

Valor Global (final):R\$ 7.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 150,00	R\$ 72,00	Alveflor	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 162,00	R\$ 162,00	EXCLUSIVE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 219 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL TOALHA (COZINHA)

Quantidade: 492

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 15,00	R\$ 7,81	Kitchen	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 220 - Deserto

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PORTA FILTRO CAFÉ

Quantidade: 3

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 221 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PRATO DESCARTAVEL RASO 10 UNIDADES

Quantidade: 287

Preço unitário:R\$ 1,50

Valor Final:R\$ 430,50

Marca/Modelo: Kerocopo

Valor Global (final):R\$ 430,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 1,50	Kerocopo	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 1,51	R\$ 1,51	FONPLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 222 - Deserto

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PRATO RASO EM VIDRO

Quantidade: 3

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 223 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Prendedor para Roupa

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 1,90

Valor Final:R\$ 285,00

Marca/Modelo: Talge

Valor Global (final):R\$ 285,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 1,90	Talge	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 224 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PURIFICADOR DE AR

Quantidade: 170 Preço unitário:R\$ 13,60 Valor Final:R\$ 2.312,00 Marca/Modelo: Ultra Fresh

Valor Global (final):R\$ 2.312,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 13,60	Ultra Fresh	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 225 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: REMOVEDOR

Quantidade: 503

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 15,00	R\$ 15,00	vimac	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 17,00	R\$ 17,00	NOVAC	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 12,83	Suprema	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 226 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: RODO PLÁSTICO PUXA SECA 40CM

Quantidade: 52 Preço unitário:R\$ 8,20 Valor Final:R\$ 426,40 Marca/Modelo: Caiçara

Valor Global (final):R\$ 426,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 8,20	Caiçara	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 9,90	R\$ 9,90	ART VASSOURAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 227 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: RODO PLÁSTICO PUXA SECA 60CM

Quantidade: 114 Preço unitário:R\$ 10,98 Valor Final:R\$ 1.251,72 Marca/Modelo: ART VASSOURAS

Valor Global (final):R\$ 1.251,72

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 10,98	R\$ 10,98	ART VASSOURAS	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 20,00	Caiçara	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 228 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SABÃO EM BARRA

Quantidade: 170

Preço unitário:R\$ 8,00

Valor Final:R\$ 1.360,00

Marca/Modelo: krakra

Valor Global (final):R\$ 1.360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza Ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 8,00	R\$ 8,00	krakra	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 20,00	Zavaski	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 229 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SABÃO EM PÓ COM AMACIANTE 1 QUILO

Quantidade: 1.405

Preço unitário:R\$ 5,70

Valor Final:R\$ 8.008,50

Marca/Modelo: Flash

Valor Global (final):R\$ 8.008,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 5,70	Flash	Sim
Rosacleaning com de produtso de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 9,00	R\$ 9,00	klip	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 230 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SABONETE

Quantidade: 7 Preço unitário:R\$ 4,70 Valor Final:R\$ 32,90 Marca/Modelo: Flor de Ypê 85 gramas

Valor Global (final):R\$ 32,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 4,70	Flor de Ypê 85 gramas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 231 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SABONETE LIQUIDO

Quantidade: 907

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 17,65	Mollis	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 232 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SABONETE LÍQUIDO ANTI SÉPTICO

Quantidade: 83 Preço unitário:R\$ 41,00 Valor Final:R\$ 3.403,00 Marca/Modelo: Jugatha

Valor Global (final):R\$ 3.403,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 41,00	Jugatha	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 233 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SABONETE LÍQUIDO 800ML

Quantidade: 507 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 15.210,00 Marca/Modelo: Mollis

Valor Global (final):R\$ 15.210,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 30,00	Mollis	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 234 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO ALVEJADO

Quantidade: 125

Preço unitário:R\$ 9,80

Valor Final:R\$ 1.225,00

Marca/Modelo: Prata

Valor Global (final):R\$ 1.225,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 9,80	Prata	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 235 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO AMOSTRA DE ALIMENTOS

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 1.200,00 Marca/Modelo: Altaplast 12x25

Valor Global (final):R\$ 1.200,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Altaplast 12x25	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 236 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO BRANCO LEITOSO 100 LITROS

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 55,00 Valor Final:R\$ 5.500,00 Marca/Modelo: Embalac

Valor Global (final):R\$ 5.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 100,00	R\$ 55,00	Embalac	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 115,20	R\$ 115,20	ECO PLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 237 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO PARA LIXO 100 LITROS

Quantidade: 968 Preço unitário:R\$ 62,00 Valor Final:R\$ 60.016,00 Marca/Modelo: Jac Plast

Valor Global (final):R\$ 60.016,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 150,00	R\$ 62,00	Jac Plast	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 85,05	R\$ 85,05	ECO PLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 126,80	R\$ 77,98	PLAST UP	Sim
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 60,00	R\$ 60,00	MARCA PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 238 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Saco para Lixo 15 litros

Quantidade: 37 Preço unitário:R\$ 5,50 Valor Final:R\$ 203,50 Marca/Modelo: Jac Plast

Valor Global (final):R\$ 203,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 5,50	Jac Plast	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 3,00	R\$ 3,00	MARCA PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 239 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO PARA LIXO 30 LITROS

Quantidade: 321 Preço unitário:R\$ 14,70 Valor Final:R\$ 4.718,70 Marca/Modelo: Jac Plast

Valor Global (final):R\$ 4.718,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 14,70	Jac Plast	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 31,19	R\$ 31,19	ECO PLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 45,00	R\$ 45,00	MARCA PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 240 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO PARA LIXO 50 LITROS

Quantidade: 545 Preço unitário:R\$ 24,00 Valor Final:R\$ 13.080,00 Marca/Modelo: Jac Plast

Valor Global (final):R\$ 13.080,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 70,00	R\$ 24,00	Jac Plast	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 45,36	R\$ 45,36	ECO PLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
KID LIXO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA EPP	64.548.290/0001-95	R\$ 37,50	R\$ 37,50	MARCA PROPRIA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 241 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO PARA PIPOCA APROX. 16X10CM

Quantidade: 26

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 25,00	Cardoso	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 242 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO PLÁSTICO 35X45 CM

Quantidade: 175 Preço unitário:R\$ 38,00 Valor Final:R\$ 6.650,00 Marca/Modelo: Altaplast

Valor Global (final):R\$ 6.650,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 70,00	R\$ 38,00	Altaplast	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 243 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO PLÁSTICO 50X 80 CM

Quantidade: 150

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 70,00	R\$ 38,00	Altaplast	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 244 - Fracassado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SAPONÁCEO EM PÓ 300 GRAMAS

Quantidade: 81

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 10,00	R\$ 3,30	Perfect Clean	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 245 - Deserto

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SUPORTE PARA COADOR DE PANO

Quantidade: 13

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 246 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS

Quantidade: 2.267 Preço unitário:R\$ 9,15 Valor Final:R\$ 20.743,05 Marca/Modelo: MARCA PROPRIA

Valor Global (final):R\$ 20.743,05

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	34.686.134/0001-20	R\$ 20,00	R\$ 9,15	MARCA PROPRIA	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 16,95	R\$ 16,95	USEPAPER	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 32,00	Baby	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 32,70	R\$ 32,70	SLIM PAPER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 247 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA CAIPIRA

Quantidade: 273 Preço unitário:R\$ 37,79 Valor Final:R\$ 10.316,67 Marca/Modelo: Juliano

Valor Global (final):R\$ 10.316,67

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 37,79	Juliano	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 37,80	R\$ 37,80	ART VASSOURAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Rosacleaning com de produto de limpeza ltda	39.284.980/0001-37	R\$ 25,00	R\$ 25,00	sm	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 248 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA DE NYLON Nº 4

Quantidade: 159 Preço unitário:R\$ 17,00 Valor Final:R\$ 2.703,00 Marca/Modelo: Cleaner

Valor Global (final):R\$ 2.703,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 50,00	R\$ 17,00	Cleaner	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 249 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO

Quantidade: 27 Preço unitário:R\$ 17,09 Valor Final:R\$ 461,43 Marca/Modelo: Brubalar

Valor Global (final):R\$ 461,43

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 30,00	R\$ 17,09	Brubalar	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 17,10	R\$ 17,10	ART VASSOURAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 250 - Deserto

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA LIMPA TETO

Quantidade: 5

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 251 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA PARA SANITÁRIOS

Quantidade: 52 Preço unitário:R\$ 6,90 Valor Final:R\$ 358,80 Marca/Modelo: Brubalar

Valor Global (final):R\$ 358,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 6,90	Brubalar	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 8,82	R\$ 8,82	ART VASSOURAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 252 - Homologado

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA TIPO NOVIÇÃO

Quantidade: 141 Preço unitário:R\$ 10,98 Valor Final:R\$ 1.548,18 Marca/Modelo: ART VASSOURAS

Valor Global (final):R\$ 1.548,18

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 10,98	R\$ 10,98	ART VASSOURAS	Sim
Entre Rios Comercial Ltda.	43.690.612/0001-66	R\$ 20,00	R\$ 20,00	MM Acessórios	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 253 - Deserto

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: XÍCARA COM PIRES PORCELANA

Quantidade: 7

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Leticia Granzier Secchinatto

Pedro Henrique Romanini

Diego Vido Gomes

Marília Brandão